
Rulli e Paracolpi



Attrezzature AGINT Srl distribuisce a livello 
nazionale componenti e sistemi specifici per 
l’industria meccanica dal 1973. 

Attualmente è composta da tre divisioni: Agint 
Clamping, divisione che raggruppa marchi 
interamente dedicati al bloccaggio del pezzo; 
Agint Welding, che raccoglie invece i marchi 
dedicati alla saldatura; e Agint Automation, 
divisione che riunisce i marchi dedicati 
all'automazione.

La divisione meccanica pone il focus sulla presa 
del pezzo in tutte le sue modalità: dal metodo 
meccanico a quello magnetico, con una gamma 
completa per ogni tipo di esigenza produttiva.

La distribuzione dei componenti e dei sistemi per 
l’industria meccanica viene effettuata da una rete 
capillare di agenti e distributori altamente 
specializzati e qualificati, che possono contare su 
un magazzino centrale con oltre 14.000 referenze, 
gestite da un sistema infor-matico con 
aggiornamento in tempo reale.

AGINT non si limita a fornire soltanto prodotti, 
ma garantisce ai clienti una qualificata 
collaborazione tecnico-commerciale, sia di 
consulenza pre-vendita, che di assistenza post-
vendita. Ecco un elenco dei nostri servizi 
aggiuntivi: Consulenza, addestramento, assistenza, 
invio di documentazione e materiale CAD.

CONTATTI
Via Privata Alzaia Trieste 3 
20090 Cesano Boscone (MI) 
Tel. 02.49451414 
Mail info@agint.com 
www.agint.com 

Fairlane in esclusiva per l'Italia

FAIRLANE PRODUCTS INC. produce e distribuisce nel mondo la più 
vasta linea di unità a sfera oscillante, pastiglie e grippers zigrinati 
per attrezzature di bloccaggio. Questi componenti lavorano 
insieme o da soli, per aiutarvi ad ottenere la massima produttività 
indipenden-temente dal tipo di macchina o di attrezzatura. Il loro 
basso costo e l’intercambiabilità rappresentano un sensibile 
vantaggio economico nella costruzione di attrezzature. 

I molteplici tipi e dimensioni disponibili permettono il bloccaggio di 
una grande varietà di pezzi da lavorare, correttamente e con il 
massimo contatto possibile. La modularità del sistema si traduce 
in un sensibile aumento della pro-duttività grazie alla drastica 
riduzione dei tempi morti, a fronte di costi estremamente contenuti.

Negli ultimi 20 anni, il miglioramento delle tecnologie degli utensili 
da taglio, delle velocità delle macchine, delle potenze e dei 
meccanismi di avanzamento ha portato alla costruzione di 
attrezzature di bloccaggio sempre più sofisticate. 

Fairlane, con i suoi elementi di fissaggio a sfera oscillante 
intercambiabile, ha contribuito in maniera significante al 
progresso delle attrezzature di staffaggio. I grippers zigrinati, le 
unità a sfera e le pastiglie di contatto contribuiscono ad 
aumentare la produttività delle attrezzature di bloccaggio e a 
facilitare il posizionamento in numerose e varie applicazioni 
industriali. 

Con gli accessori intercambiabili e riposizionabili il tempo 
risparmiato per la costruzione di un sistema di bloccaggio, per il 
setup e per il cambio pezzo è significante, creando un vantaggioso 
rapporto costo-beneficio. 

Le operazioni di fissaggio sono basilari nella lavorazione dei 
metalli, poiché possono limitare o valorizzare la produttività: i 
prodotti Fairlane contribuiscono ad incrementare l’efficienza della 
produzione, quindi il controllo dei relativi costi. 

In un mercato oggi altamente competitivo, dove i costi e la qualità 
di produzione determinano la sopravvivenza di un’azienda, 
l’impegno Fairlane nello sviluppo dei sistemi di fissaggio dà una 
risposta forte a una forte necessità del mercato.
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PANORAMICA RULLI – Stili e dimensioni Materiale:  Ne = Neoprene;  Ni = Nitrile;  Ur = Uretano

Solido: Largo Stretto

Alettato: Largo Stretto

Cuscinetti Coperti: Largo Stretto

Durasoft: Largo Stretto

Cuscinetti a pressione

Coperture per Rulli a Camma

DIA Material

1-1/2" Ne Ni Ur

2" Ne Ni Ur

2-1/2" Ne Ni Ur

4" Ne Ni Ur

5" Ur

6" Ur

DIA Material

2" Ne Ni Ur

2-1/2" Ne Ni Ur

4" Ne Ni Ur

DIA Material

2" Ne Ni Ur

2-1/2" Ne Ni Ur

DIA Material

2-1/2" Ur

4" Ne Ni Ur

DIA Material

2-1/2" Ur

4" Ne Ni Ur

DIA Material

3/4" to 3" Ur

20mm to 70mm Ur

DIA Material

1-3/4" to 3-1/2" Ur

DIA Material

3/4" to 4-1/2" Ur

DIA Material

3/4" to 3" Ur

20mm to 70mm Ur

DIA Material

2" Ne Ni Ur

2-1/2" Ne Ni Ur

4" Ne Ni Ur
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Supporto Cuscinetto – Solido – Alettato – Durasoft

Standard 

Bearing

–OR–

Precision

Bearing –OR–

Precision

Sealed

Bearing

–WITH–

Stud Mounting Harware

Nut   • 
 Spacer  • 

 Screw

–OR–

One Directional 

Clutch Bearing

Trasmissione ad Albero – Solido – Alettato – Durasoft

Precision

Sealed

Bearing

Precision

Sealed

Bearing

Cam

Follower

–OR–

–WITH–

Stud Mounting Harware

Nut   • 
 Spacer  • 

 Screw

–WITH–

Stud Mounting Harware

Nut   • 
 Spacer  • 

 Screw

Coperture per Rulli a Camma

A pressione

–WITH–

Stud Mounting Harware

Nut   • 
 Spacer  • 

 Screw

Precision

Sealed

Bearing

Cuscinetti Coperti

GRUPPI DI RULLI  
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Length Width Height Material

3/4" 3/4" 5/8" Ne Ur

1-3/4" 1" 3/8" Ur

1-3/4" 1" 1/2" Ur

1-3/4" 1" 3/4" Ne Ur

2-1/2" 5/8" 5/8" Ne Ur

2-1/2" 2" 2" Ne Ur

4" 2-1/2" 2" Ne

Length Width Height Material

1-3/4" 1" 1" Ne

1-7/8" 1-7/8" 2" Ne

4" 1-1/2" 1" Ne

Length Width Height Material

1-1/2" 1" 3/4" Ne

1-3/4" 1" 1-3/4" Ne

3" 1" 1-3/4" Ne

3" 1-1/2" 1" Ne

4" 1" 3/4" Ne

Personalizzato

Piastra di supporto in alluminio

Nessuna piastra di supporto

Piastra di supporto in acciaio

PANORAMICA PARACOLPI – Quadrato & Rettangolare Materiale:  Ne = Neoprene;  Ni = Nitrile;  Ur = Uretano
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Montaggio esagonale: Maschio filettato Femmina filettata

Montaggio a incasso: Maschio filettato Femmina filettata

Montaggio su piastra:

DIA Material

3/4" Ne Ni Ur

19mm Ne Ur

DIA Material

3/4" Ur

DIA Material

1-1/4" Ne Ni Ur

32mm / 45mm Ne Ur

DIA Material

1-1/2" Ne Ur

DIA Material

2" Ne

DIA Material

1" to 4" Ur

*Supplied with locknut.

DIA Material

2" to 4" Ur

DIA Material

3/4" Ne Ni Ur

19mm Ne Ur

DIA Material

1-1/4" to 2-1/4" Ne Ni Ur

32mm to 57mm Ne Ur

DIA Material

3/4" Ne Ni Ur

19mm Ne Ur

PANORAMICA PARACOLPI – Rotondo Materiale:  Ne = Neoprene;  Ni = Nitrile;  Ur = Uretano
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Questi cuscinetti rivestiti presentano una superficie liscia in uretano, fusa direttamente su un cuscinetto a sfere sigillato di precisione. Garantiscono un 
funzionamento fluido, silenzioso e senza graffi. L'uretano offre un'eccellente resistenza all'abrasione e durata. Sono disponibili con durezze da 35 a 95 durometri. 
Vedere pagina 46 per le specifiche dei materiali e del durometro. I disegni al tratto mostrati non sono proporzionali per tutti i componenti. Per requisiti applicativi 
specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD dei componenti su www.fairlaneproducts.com. Per 
ordinare un componente, aggiungere il durometro desiderato (xx) al codice articolo. Esempio CB-041605-35UR.

INCH

(Ref) Bearing
Part # A B C D Number xx = Durometer
CB-03123.15-xxUR .750 .196 .187 .12 R3-2RS 35 / 60 / 95
CB-04143.15-xxUR .875 .196 .250 .12 R4-2RS 35 / 60 / 95
CB-041605-xxUR 1.00 .313 .250 .15 1602-2RS 35 / 60 / 95
CB-05205.5-xxUR 1.25 .343 .312 .18 1603-2RS 35 / 60 / 95
CB-05245.5-xxUR 1.50 .343 .312 .31 1603-2RS 35 / 60 / 95
CB-0618.505-xxUR 1.16 .312 .375 .12 1606-2RS 35 / 60 / 95
CB-06205.5-xxUR 1.25 .343 .375 .18 1604-2RS 35 / 60 / 95
CB-06245.5-xxUR 1.50 .343 .375 .31 1604-2RS 35 / 60 / 95
CB-082406-xxUR 1.50 .375 .500 .18 1616-2RS 35 / 60 / 95
CB-082806-xxUR 1.75 .375 .500 .31 1616-2RS 35 / 60 / 95
CB-083206-xxUR 2.00 .375 .500 .43 1616-2RS 35 / 60 / 95
CB-102807-xxUR 1.75 .438 .625 .18 1623-2RS 95
CB-123208-xxUR 2.00 .500 .750 .18 1630-2RS 95
CB-144009-xxUR 2.50 .563 .875 .25 1640-2RS 95
CB-164809-xxUR 3.00 .563 1.000 .50 1641-2RS 95

METRIC

(Ref) Bearing
Part # A B C D Number xx = Durometer
MCB-052005-xxUR 20 5 5 3 605-2RS 35 / 60 / 95
MCB-062506-xxUR 25 6 6 3 606-2RS 35 / 60 / 95
MCB-083007-xxUR 30 7 8 4 608-2RS 35 / 60 / 95
MCB-093507-xxUR 35 7 9 6 609-2RS 35 / 60 / 95
MCB-103508-xxUR 35 8 10 5 6000-2RS 35 / 60 / 95
MCB-104008-xxUR 40 8 10 7 6000-2RS 35 / 60 / 95
MCB-124008-xxUR 40 8 12 6 6001-2RS 35 / 60 / 95
MCB-125008-xxUR 50 8 12 11 6001-2RS 35 / 60 / 95
MCB-154509-95UR 45 9 15 7 6002-2RS 95
MCB-175010-95UR 50 10 17 8 6003-2RS 95
MCB-206012-95UR 60 12 20 9 6004-2RS 95
MCB-257012-95UR 70 12 25 12 6005-2RS 95

INCH

(Ref) Bearing
Part # A B C D Number xx = Durometer
CBD-03126.3-xxUR .750 .392 .187 .12 R3-2RS 35 / 60 / 95
CBD-04146.3-xxUR .875 .392 .250 .12 R4-2RS 35 / 60 / 95
CBD-041610-xxUR 1.00 .625 .250 .15 1602-2RS 35 / 60 / 95
CBD-052011-xxUR 1.25 .688 .312 .18 1603-2RS 35 / 60 / 95
CBD-052411-xxUR 1.50 .688 .312 .31 1603-2RS 35 / 60 / 95
CBD-0618.510-xxUR 1.16 .625 .375 .12 1606-2RS 35 / 60 / 95
CBD-062011-xxUR 1.25 .688 .375 .18 1604-2RS 35 / 60 / 95
CBD-062411-xxUR 1.50 .688 .375 .31 1604-2RS 35 / 60 / 95
CBD-082412-xxUR 1.50 .750 .500 .18 1616-2RS 35 / 60 / 95
CBD-082812-xxUR 1.75 .750 .500 .31 1616-2RS 35 / 60 / 95
CBD-083212-xxUR 2.00 .750 .500 .43 1616-2RS 35 / 60 / 95
CBD-102814-xxUR 1.75 .875 .625 .18 1623-2RS 95
CBD-123216-xxUR 2.00 1.000 .750 .18 1630-2RS 95
CBD-144018-xxUR 2.50 1.125 .875 .25 1640-2RS 95
CBD-164818-xxUR 3.00 1.125 1.000 .50 1641-2RS 95

METRIC

(Ref) Bearing
Part # A B C D Number xx = Durometer
MCBD-052010-xxUR 20 10 5 3 605-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-062512-xxUR 25 12 6 3 606-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-083014-xxUR 30 14 8 4 608-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-093514-xxUR 35 14 9 6 609-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-103516-xxUR 35 16 10 5 6000-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-104016-xxUR 40 16 10 7 6000-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-124016-xxUR 40 16 12 6 6001-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-125016-xxUR 50 16 12 11 6001-2RS 35 / 60 / 95
MCBD-154518-95UR 45 18 15 7 6002-2RS 95
MCBD-175020-95UR 50 20 17 8 6003-2RS 95
MCBD-206024-95UR 60 24 20 9 6004-2RS 95
MCBD-257024-95UR 70 24 25 12 6005-2RS 95

Single Bearing Double Bearing

EXPANDED
LINE

CUSCINETTI RIVESTITI IN URETANO

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Cuscinetto Singolo

Cuscinetto Doppio
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Questi cuscinetti rivestiti presentano una superficie liscia in uretano che viene fusa sul cuscinetto a sfere sigillato di precisione. Garantiscono un funzionamento 
fluido, silenzioso e senza graffi. L'uretano offre un'eccellente resistenza all'abrasione e durata. Sono disponibili con durezza da 35 a 95 durometri. Vengono forniti 
assemblati con una vite a testa bombata, un distanziale e un controdado per un montaggio rapido e semplice. Vedere pagina 46 per le specifiche dei materiali e del 
durometro. Vedere pagina 33 per distanziali, bulloni e dadi di ricambio. I disegni al tratto mostrati non sono proporzionali per tutti i componenti. Il diametro 
dell'uretano può essere ridotto per soddisfare requisiti applicativi specifici. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa 
linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD dei componenti su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare un componente, aggiungere il durometro desiderato 
(xx) al codice articolo. Esempio CB-041605-35UR-C.

INCH
(Ref) Bearing Spacer Bolt 

Part # A B C D E F G Number xx = Durometer Part # Part #
CB-04143.15-xxUR-C .875 .196 1/4-20 1.05 .12 .12 .13 R4-2RS 35 / 60 / 95 RSP-04-120 RCSB-1420-1250
CB-041605-xxUR-C 1.00 .313 1/4-20 .94 .12 .15 .13 1602-2RS 35 / 60 / 95 RSP-04-120 RCSB-1420-1250
CB-05205.5-xxUR-C 1.25 .343 5/16-18 1.16 .12 .18 .17 1603-2RS 35 / 60 / 95 RSP-05-120 RCSB-51618-1500
CB-05245.5-xxUR-C 1.50 .343 5/16-18 1.16 .12 .31 .17 1603-2RS 35 / 60 / 95 RSP-05-120 RCSB-51618-1500
CB-0618.505-xxUR-C 1.15 .312 3/8-16 1.19 .12 .12 .20 1606-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1500
CB-06205.5-xxUR-C 1.25 .343 3/8-16 1.16 .12 .18 .20 1604-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1500
CB-06245.5-xxUR-C 1.50 .343 3/8-16 1.16 .12 .31 .20 1604-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1500
CB-082406-xxUR-C 1.50 .375 1/2-13 1.63 .12 .18 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CB-082806-xxUR-C 1.75 .375 1/2-13 1.63 .12 .31 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CB-083206-xxUR-C 2.00 .375 1/2-13 1.63 .12 .43 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CB-102807-xxUR-C 1.75 .438 5/8-11 1.81 .12 .18 .33 1623-2RS 95 RSP-10-120 RCSB-5811-2250

METRIC
(Ref) Bearing Spacer Bolt 

Part # A B C D E F G Number xx = Durometer Part # Part #
MCB-052005-xxUR-C 20 5 M5X0.8 30 3 3 2.8 605-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M5-3 RCSB-M508-035
MCB-062506-xxUR-C 25 6 M6X1.0 34 3 3 3.3 606-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M6-3 RCSB-M610-040
MCB-083007-xxUR-C 30 7 M8X1.25 33 3 4 4.4 608-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M8-3 RCSB-M8125-040
MCB-103508-xxUR-C 35 8 M10X1.5 37 3 4.5 5.5 6000-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M10-3 RCSB-M10150-045
MCB-104008-xxUR-C 40 8 M10X1.5 37 3 7 5.5 6000-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M10-3 RCSB-M10150-045
MCB-124008-xxUR-C 40 8 M12X1.75 37 3 6 6.6 6001-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M12-3 RCSB-M12175-045
MCB-125008-xxUR-C 50 8 M12X1.75 37 3 11 6.6 6001-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M12-3 RCSB-M12175-045

Cuscinetto Doppio
INCH

(Ref) Bearing Spacer Bolt 
Part # A B C D E F G Number xx = Durometer Part # Part #
CBD-04146.3-xxUR-C .875 .392 1/4-20 1.11 .12 .12 .13 R4-2RS 35 / 60 / 95 RSP-04-120 RCSB-1420-1500
CBD-041610-xxUR-C 1.00 .625 1/4-20 .88 .12 .15 .13 1602-2RS 35 / 60 / 95 RSP-04-120 RCSB-1420-1500
CBD-052011-xxUR-C 1.25 .688 5/16-18 1.06 .12 .18 .17 1603-2RS 35 / 60 / 95 RSP-05-120 RCSB-51618-1750
CBD-052411-xxUR-C 1.50 .688 5/16-18 1.06 .12 .31 .17 1603-2RS 35 / 60 / 95 RSP-05-120 RCSB-51618-1750
CBD-0618.510-xxUR-C 1.15 .625 3/8-16 1.13 .12 .12 .20 1606-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1750
CBD-062011-xxUR-C 1.25 .688 3/8-16 1.06 .12 .18 .20 1604-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1750
CBD-062411-xxUR-C 1.50 .688 3/8-16 1.06 .12 .31 .20 1604-2RS 35 / 60 / 95 RSP-06-120 RCSB-3816-1750
CBD-082412-xxUR-C 1.50 .750 1/2-13 1.25 .12 .18 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CBD-082812-xxUR-C 1.75 .750 1/2-13 1.25 .12 .31 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CBD-083212-xxUR-C 2.00 .750 1/2-13 1.25 .12 .43 .27 1616-2RS 35 / 60 / 95 RSP-08-120 RCSB-1213-2000
CBD-102814-xxUR-C 1.75 .875 5/8-11 1.38 .12 .18 .33 1623-2RS 95 RSP-10-120 RCSB-5811-2250

METRIC
(Ref) Bearing Spacer Bolt 

Part # A B C D E F G Number xx = Durometer Part # Part #
MCBD-052010-xxUR-C 20 10 M5X0.8 25 3 3 2.8 605-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M5-3 RCSB-M508-035
MCBD-062512-xxUR-C 25 12 M6X1.0 28 3 3 3.3 606-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M6-3 RCSB-M610-040
MCBD-083014-xxUR-C 30 14 M8X1.25 26 3 4 4.4 608-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M8-3 RCSB-M8125-040
MCBD-103516-xxUR-C 35 16 M10X1.5 29 3 4.5 5.5 6000-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M10-3 RCSB-M10150-045
MCBD-104016-xxUR-C 40 16 M10X1.5 29 3 7 5.5 6000-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M10-3 RCSB-M10150-045
MCBD-124016-xxUR-C 40 16 M12X1.75 29 3 6 6.6 6001-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M12-3 RCSB-M12175-045
MCBD-125016-xxUR-C 50 16 M12X1.75 29 3 11 6.6 6001-2RS 35 / 60 / 95 RSPA-M12-3 RCSB-M12175-045

Cuscinetto Singolo Cuscinetto Doppio

EXPANDED
LINE

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

CUSCINETTI RIVESTITI IN URETANO CON MONTAGGIO A PERNO

Cuscinetto Singolo
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I rulli solidi hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. L'inserto in acciaio garantisce rigidità e consente all'utente di 
personalizzare la configurazione di montaggio in base all'applicazione. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 
durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi 
specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare 
la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-215-20-R.

Part # Material A B C xx = Durometer
RR-215-xx-R Neoprene 1.50 1.25 .877/.880 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-R Nitrile 1.50 1.25 .877/.880 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-R Urethane 1.50 1.25 .877/.880 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-RP Neoprene 2.00 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-RP Nitrile 2.00 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-RP Urethane 2.00 .92 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-R Neoprene 2.00 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-R Nitrile 2.00 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-R Urethane 2.00 .92 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-RP Neoprene 2.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-RP Nitrile 2.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-RP Urethane 2.00 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-R Neoprene 2.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-R Nitrile 2.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-R Urethane 2.00 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-RP Neoprene 2.50 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-RP Nitrile 2.50 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-RP Urethane 2.50 .92 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-R Neoprene 2.50 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-R Nitrile 2.50 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-R Urethane 2.50 .92 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-RP Neoprene 2.50 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-RP Nitrile 2.50 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-RP Urethane 2.50 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-R Neoprene 2.50 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-R Nitrile 2.50 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-R Urethane 2.50 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-RP Neoprene 4.00 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-RP Nitrile 4.00 .92 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-RP Urethane 4.00 .92 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-R Neoprene 4.00 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-R Nitrile 4.00 .92 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-R Urethane 4.00 .92 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-RP Neoprene 4.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-RP Nitrile 4.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-RP Urethane 4.00 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-R Neoprene 4.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-R Nitrile 4.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-R Urethane 4.00 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
RR-5020-xxUR-RP Urethane 5.00 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 
RR-5020-xxUR-R Urethane 5.00 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 
RR-6020-xxUR-RP Urethane 6.00 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-R Urethane 6.00 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SOLO RULLI – RULLI SOLIDI
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I rulli DuraSoft hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. L'inserto in acciaio garantisce rigidità e consente all'utente di 
personalizzare la configurazione di montaggio in base all'applicazione. I fori a "goccia di strappo" consentono al rullo di flettersi per un contatto saldo ma non dannoso. 
I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa 
linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero 
della parte. Esempio DR-9502-35UR-RP.

Part # Material A B C xx = Durometer
DR-9502-xxUR-RP Urethane 2.50 .92 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-R Urethane 2.50 .92 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-RP Urethane 2.50 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-R Urethane 2.50 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-RP Neoprene 4.00 .92 1.125/1.128 20 / 35
DR-9754-xxW-RP Nitrile 4.00 .92 1.125/1.128 20 / 35
DR-9754-xxUR-RP Urethane 4.00 .92 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-R Neoprene 4.00 .92 1.252/1.256 20 / 35
DR-9754-xxW-R Nitrile 4.00 .92 1.252/1.256 20 / 35
DR-9754-xxUR-R Urethane 4.00 .92 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-RP Neoprene 4.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35
DR-754-xxW-RP Nitrile 4.00 1.94 1.125/1.128 20 / 35
DR-754-xxUR-RP Urethane 4.00 1.94 1.125/1.128 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-R Neoprene 4.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35
DR-754-xxW-R Nitrile 4.00 1.94 1.252/1.256 20 / 35
DR-754-xxUR-R Urethane 4.00 1.94 1.252/1.256 35 / 60 / 80 / 95

SOLO RULLI  – RULLI  DURASOFT®

SOLO RULLI – RULLI A PRESSIONE

I rulli a pressione hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. L'inserto in acciaio garantisce rigidità e consente 
all'utente di personalizzare la configurazione di montaggio in base all'applicazione. Progettato per un accoppiamento a pressione .001” - .002”. I rulli sono realizzati 
in uretano con durezza compresa tra 35 e 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono 
proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli 
CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio PR-142832-35UR.

(Ref)
Part # A B C G xx = Durometer
PR-142832-xxUR 1.75 1.94 .875 .37 35 / 60
PR-163232-xxUR 2.00 1.94 1.000 .43 35 / 60
PR-183232-xxUR 2.00 1.94 1.125 .37 35 / 60
PR-183632-xxUR 2.25 1.94 1.125 .50 35 / 60
PR-184832-xxUR 3.00 1.94 1.125 .87 35 / 60
PR-224032-xxUR 2.50 1.94 1.375 .50 35 / 60
PR-244032-xxUR 2.50 1.94 1.500 .43 35 / 60
PR-284832-xxUR 3.00 1.94 1.750 .56 35 / 60
PR-325632-xxUR 3.50 1.94 2.000 .62 35 / 60

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI
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I rulli alettati presentano delle scanalature sulla superficie e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. 
L'inserto in acciaio garantisce rigidità e consente all'utente di personalizzare la configurazione di montaggio in base 
all'applicazione. Le scanalature riducono il contatto superficiale sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di 
sporco, detriti e liquidi. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 60 
durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali 
per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. 
Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro 
desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-9250-2-20-RP.

Material Part # A B C # of Fins xx = Durometer
RR-9250-2-xx-RP Neoprene 2.00 .92 1.125/1.128 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-RP Nitrile 2.00 .92 1.125/1.128 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-RP Urethane 2.00 .92 1.125/1.128 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-R Neoprene 2.00 .92 1.252/1.256 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-R Nitrile 2.00 .92 1.252/1.256 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-R Urethane 2.00 .92 1.252/1.256 3 35 / 60
RR-250-2-xx-RP Neoprene 2.00 1.94 1.125/1.128 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-RP Nitrile 2.00 1.94 1.125/1.128 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-RP Urethane 2.00 1.94 1.125/1.128 6 35 / 60
RR-250-2-xx-R Neoprene 2.00 1.94 1.252/1.256 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-R Nitrile 2.00 1.94 1.252/1.256 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-R Urethane 2.00 1.94 1.252/1.256 6 35 / 60
RR-9250-xx-RP Neoprene 2.50 .92 1.125/1.128 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-RP Nitrile 2.50 .92 1.125/1.128 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-RP Urethane 2.50 .92 1.125/1.128 3 35 / 60
RR-9250-xx-R Neoprene 2.50 .92 1.252/1.256 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-R Nitrile 2.50 .92 1.252/1.256 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-R Urethane 2.50 .92 1.252/1.256 3 35 / 60
RR-250-xx-RP Neoprene 2.50 1.94 1.125/1.128 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-RP Nitrile 2.50 1.94 1.125/1.128 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-RP Urethane 2.50 1.94 1.125/1.128 6 35 / 60
RR-250-xx-R Neoprene 2.50 1.94 1.252/1.256 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-R Nitrile 2.50 1.94 1.252/1.256 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-R Urethane 2.50 1.94 1.252/1.256 6 35 / 60
RR-667-xx-RP Neoprene 4.00 1.94 1.125/1.128 8 35 / 60
RR-667-xxW-RP Nitrile 4.00 1.94 1.125/1.128 8 35 / 60
RR-667-xxUR-RP Urethane 4.00 1.94 1.125/1.128 8 35 / 60
RR-667-xx-R Neoprene 4.00 1.94 1.252/1.256 8 35 / 60
RR-667-xxW-R Nitrile 4.00 1.94 1.252/1.256 8 35 / 60
RR-667-xxUR-R Urethane 4.00 1.94 1.252/1.256 8 35 / 60

How To UseMD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SOLO RULLI – RULLI ALETTATI
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I rulli solidi hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in bronzo. L'inserto in bronzo SAE 660 garantisce rigidità e autolubrificazione. I 
rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 60 e 80 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro 
desiderato (xx) al numero della parte. 
Esempio RR-125-60.

Part # Material A B C xx = Durometer
RR-125-xx Neoprene 2.50 1.125 .501/.504 60
RR-125-xxUR Urethane 2.50 1.125 .501/.504 60 / 80

I rulli alettati presentano delle scanalature sulla superficie e sono fissati in modo permanente a una boccola in bronzo. L'inserto in bronzo SAE 660 garantisce rigidità 
e autolubrificazione. Le scanalature riducono il contatto superficiale sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di sporco, detriti e liquidi. I rulli sono 
disponibili in materiali neoprene e nitrile con durezza di 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi 
specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. 
Esempio RR-125-2F-60.
Part # Material A B C # of Fins xx = Durometer
RR-125-2F-xx Neoprene 1.50 1.125 .501/.504 7 60
RR-125-F-xx Neoprene 2.50 1.125 .501/.504 7 60

BOCCOLA IN BRONZO – RULLI SOLIDI

BOCCOLA IN BRONZO – RULLI ALETTATI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI
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SUPPORTO CUSCINETTI – RULLI A PRESSIONE

I rulli di accoppiamento a pressione hanno una superficie liscia in uretano e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio con un accoppiamento a 
pressione del cuscinetto sigillato di precisione e incollati in posizione. Sono realizzati in uretano con durezza compresa tra 35 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per 
le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare rulli in stile Durometro 
morbido, aggiungere il durometro desiderato (xx) al codice articolo. Esempio PR-142832-35UR-05B.

(Ref) (Ref) # of Bearing 
Part # A B C D E G Bearings Number xx = Durometer 
PR-142832-xxUR-05B 1.75 1.94 .875 .312 11/16 .37 2 1603-2RS 35 / 60 
PR-142832-xxUR-06B 1.75 1.94 .875 .375 11/16 .37 2 1604-2RS 35 / 60 
PR-183232-xxUR-08B 2.00 1.94 1.125 .500 3/4 .37 2 1616-2RS 35 / 60 
PR-183232-xxUR-06B 2.00 1.94 1.125 .375 3/4 .37 2 1614-2RS 35 / 60 
PR-183232-xxUR-07B 2.00 1.94 1.125 .437 3/4 .37 2 1615-2RS 35 / 60 
PR-183632-xxUR-08B 2.25 1.94 1.125 .500 3/4 .50 2 1616-2RS 35 / 60 
PR-183632-xxUR-06B 2.25 1.94 1.125 .375 3/4 .50 2 1614-2RS 35 / 60 
PR-183632-xxUR-07B 2.25 1.94 1.125 .437 3/4 .50 2 1615-2RS 35 / 60 
PR-224032-xxUR-10B 2.50 1.94 1.375 .625 7/8 .50 2 1623-2RS 35 / 60 
PR-224032-xxUR-07B 2.50 1.94 1.375 .437 7/8 .50 2 1620-2RS 35 / 60 
PR-224032-xxUR-08B 2.50 1.94 1.375 .500 7/8 .50 2 1621-2RS 35 / 60 
PR-184832-xxUR-08B 3.00 1.94 1.125 .500 3/4 .87 2 1616-2RS 35 / 60 
PR-184832-xxUR-06B 3.00 1.94 1.125 .375 3/4 .87 2 1614-2RS 35 / 60 
PR-184832-xxUR-07B 3.00 1.94 1.125 .437 3/4 .87 2 1615-2RS 35 / 60 
PR-284832-xxUR-10B 3.00 1.94 1.750 .625 1 .56 2 1633-2RS 35 / 60 
PR-284832-xxUR-12B 3.00 1.94 1.750 .750 1 .56 2 1635-2RS 35 / 60 
PR-325632-xxUR-14B 3.50 1.94 2.000 .875 1-1/8 .62 2 1640-2RS 35 / 60 
PR-325632-xxUR-16B 3.50 1.94 2.000 1.000 1-1/8 .62 2 1641-2RS 35 / 60 
PR-325632-xxUR-12B 3.50 1.94 2.000 .750 1-1/8 .62 2 1638-2RS 35 / 60 

(Ref) (Ref) # of Bearing 
Part # A B C D E G Bearings Number Durometer 
PR-081206-95UR-04B .75 .38 .500 .250 3/16 .06 1 R188-2RS 95 
PR-081206-95UR-03B .75 .38 .500 .188 .196 .06 1 R3-2RS 95 
PR-101407-95UR-04B .88 .44 .625 .250 .196 .06 1 R4-2RS 95 
PR-111607-95UR-04B 1.00 .44 .688 .250 5/16 .09 1 1602-2RS 95 
PR-121808-95UR-04B 1.12 .50 .750 .250 9/32 .12 1 R4A-2RS 95 
PR-142008-95UR-05B 1.25 .50 .875 .312 11/32 .12 1 1603-2RS 95 
PR-142008-95UR-06B 1.25 .50 .875 .375 11/32 .12 1 1604-2RS 95 
PR-182410-95UR-08B 1.50 .62 1.125 .500 3/8 .12 1 1616-2RS 95 
PR-182410-95UR-06B 1.50 .62 1.125 .375 3/8 .12 1 1614-2RS 95 
PR-182410-95UR-07B 1.50 .62 1.125 .437 3/8 .12 1 1615-2RS 95 
PR-222812-95UR-10B 1.75 .75 1.375 .625 7/16 .12 1 1623-2RS 95 
PR-222812-95UR-07B 1.75 .75 1.375 .437 7/16 .12 1 1620-2RS 95 
PR-222812-95UR-08B 1.75 .75 1.375 .500 7/16 .12 1 1621-2RS 95 
PR-263214-95UR-12B 2.00 .88 1.625 .750 1/2 .12 1 1630-2RS 95 
PR-263214-95UR-10B 2.00 .88 1.625 .625 1/2 .12 1 1628-2RS 95 
PR-283416-95UR-10B 2.12 1.00 1.750 .625 1/2 .12 1 1633-2RS 95 
PR-283416-95UR-12B 2.12 1.00 1.750 .750 1/2 .12 1 1635-2RS 95 
PR-303616-95UR-14B 2.25 1.00 1.875 .875 1/2 .12 1 R14-2RS 95 
PR-324020-95UR-14B 2.50 1.25 2.000 .875 9/16 .12 1 1640-2RS 95 
PR-324020-95UR-16B 2.50 1.25 2.000 1.000 9/16 .12 1 1641-2RS 95 
PR-324020-95UR-12B 2.50 1.25 2.000 .750 9/16 .12 1 1638-2RS 95 
PR-364420-95UR-20B 2.75 1.25 2.250 1.250 1/2 .12 1 R20-2RS 95 
PR-404824-95UR-18B 3.00 1.50 2.500 1.125 5/8 .12 1 1652-2RS 95 
PR-404824-95UR-20B 3.00 1.50 2.500 1.250 5/8 .12 1 1654-2RS 95 
PR-404824-95UR-22B 3.00 1.50 2.500 1.375 9/16 .12 1 R22-2RS 95

Durometro Morbito Durometro Duro 

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Durometro Duro

Durometro Morbido
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I rulli pieni hanno una superficie liscia e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da anelli elastici. Sono 
disponibili con cuscinetti standard, cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. I rulli sono disponibili in materiali 
neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non 
sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i 
modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro 
desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-215-20-B.

(Ref) # of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings  Type xx = Durometer
RR-215-xx-B Neoprene 1.50 1.25 .313/.317 .877/.880 1/2 1 A - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-B Nitrile 1.50 1.25 .313/.317 .877/.880 1/2 1 A - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-B Urethane 1.50 1.25 .313/.317 .877/.880 1/2 1 A - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-215-xx-BP Neoprene 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 9/16 2 D - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-BP Nitrile 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 9/16 2 D - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-BP Urethane 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 9/16 2 D - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-215-xx-BPC Neoprene 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 11/16 2 E - Precision Sealed 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-BPC Nitrile 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 11/16 2 E - Precision Sealed 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-BPC Urethane 1.50 1.25 .3122/.3125 .877/.880 11/16 2 E - Precision Sealed 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-B Neoprene 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-B Nitrile 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-B Urethane 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-BP Neoprene 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-BP Nitrile 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-BP Urethane 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-BPC Neoprene 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-BPC Nitrile 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-BPC Urethane 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-B Neoprene 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-B Nitrile 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-B Urethane 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-BP Neoprene 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-BP Nitrile 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-BP Urethane 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-BPC Neoprene 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-BPC Nitrile 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-BPC Urethane 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-B Neoprene 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-B Nitrile 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-B Urethane 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-BP Neoprene 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-BP Nitrile 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-BP Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-BPC Neoprene 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-BPC Nitrile 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-BPC Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-B Neoprene 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-B Nitrile 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-B Urethane 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-BP Neoprene 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-BP Nitrile 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-BP Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-BPC Neoprene 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-BPC Nitrile 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-BPC Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO CUSCINETTI – RULLI SOLIDI
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(Ref) # of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings  Type xx = Durometer
RR-9754-xx-B Neoprene 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-B Nitrile 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-B Urethane 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-BP Neoprene 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-BP Nitrile 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-BP Urethane 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-BPC Neoprene 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-BPC Nitrile 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-BPC Urethane 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-B Neoprene 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-B Nitrile 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-B Urethane 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-BP Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-BP Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-BP Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-BPC Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-BPC Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-BPC Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-5020-xxUR-B Urethane 5.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-BP Urethane 5.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-BPC Urethane 5.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-B Urethane 6.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-BP Urethane 6.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-BPC Urethane 6.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80

Esempio Applicazione

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO CUSCINETTI – RULLI SOLIDI (continuo)
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I rulli DuraSoft hanno una superficie liscia e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da anelli elastici. Sono 
disponibili con cuscinetti standard, cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. I fori "a goccia" consentono al 
rullo di flettersi per un contatto saldo ma non dannoso. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. 
Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, 
sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per le specifiche del 
tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio DR-9502-35UR-B.

(Ref) # of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings  Type xx = Durometer
DR-9502-xxUR-B Urethane 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-BP Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-BPC Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-B Urethane 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-BP Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-BPC Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-B Neoprene 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35
DR-9754-xxW-B Nitrile 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 20 / 35
DR-9754-xxUR-B Urethane 4.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-BP Neoprene 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35
DR-9754-xxW-BP Nitrile 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 20 / 35
DR-9754-xxUR-BP Urethane 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-BPC Neoprene 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35
DR-9754-xxW-BPC Nitrile 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  20 / 35
DR-9754-xxUR-BPC Urethane 4.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-B Neoprene 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35
DR-754-xxW-B Nitrile 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  20 / 35
DR-754-xxUR-B Urethane 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard  35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-BP Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35
DR-754-xxW-BP Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 20 / 35
DR-754-xxUR-BP Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-BPC Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35
DR-754-xxW-BPC Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  20 / 35
DR-754-xxUR-BPC Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95

SUPPORTO CUSCINETTI – RULLI DURASOFT®

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI
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I rulli alettati presentano delle scanalature sulla superficie e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da 
anelli elastici. Sono disponibili con cuscinetti standard, cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. Le 
scanalature riducono il contatto superficiale sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di sporco, detriti e liquidi. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, 
nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono 
proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli 
CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro 
desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-9250-2-20-B.

(Ref) # of Bearing # of
Part # Material A B C D E Bearings  Type Fins xx = Durometer
RR-9250-2-xx-B Neoprene 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-B Nitrile 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-B Urethane 2.00 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-BP Neoprene 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-BP Nitrile 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-BP Urethane 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-BPC Neoprene 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-BPC Nitrile 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-BPC Urethane 2.00 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 35 / 60
RR-250-2-xx-B Neoprene 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-B Nitrile 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-B Urethane 2.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 35 / 60
RR-250-2-xx-BP Neoprene 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-BP Nitrile 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-BP Urethane 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 35 / 60
RR-250-2-xx-BPC Neoprene 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-BPC Nitrile 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-BPC Urethane 2.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 35 / 60
RR-9250-xx-B Neoprene 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-B Nitrile 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-B Urethane 2.50 .92 .500/.505 1.252/1.256 3/8 1 B - Standard 3 35 / 60
RR-9250-xx-BP Neoprene 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-BP Nitrile 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-BP Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 F - Precision 3 35 / 60
RR-9250-xx-BPC Neoprene 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-BPC Nitrile 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-BPC Urethane 2.50 .92 .4997/.5000 1.125/1.128 3/8 1 G - Precision Sealed  3 35 / 60
RR-250-xx-B Neoprene 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-B Nitrile 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-B Urethane 2.50 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 6 35 / 60
RR-250-xx-BP Neoprene 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-BP Nitrile 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-BP Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 6 35 / 60
RR-250-xx-BPC Neoprene 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-BPC Nitrile 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-BPC Urethane 2.50 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  6 35 / 60
RR-667-xx-B Neoprene 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xxW-B Nitrile 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xxUR-B Urethane 4.00 1.94 .500/.505 1.252/1.256 3/4 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xx-BP Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xxW-BP Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xxUR-BP Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xx-BPC Neoprene 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60
RR-667-xxW-BPC Nitrile 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60
RR-667-xxUR-BPC Urethane 4.00 1.94 .4997/.5000 1.125/1.128 3/4 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO CUSCINETTI – RULLI ALETTATI
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I rulli con montaggio a perno hanno una superficie liscia in uretano e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio con un accoppiamento a pressione 
del cuscinetto sigillato di precisione e incollati in posizione. Vengono forniti assemblati con una vite a testa cilindrica, un distanziale e un controdado per un 
montaggio rapido e semplice. Sono realizzati in uretano con durezza compresa tra 35 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per distanziali, bulloni e dadi di ricambio, vedere pagina 33. Per requisiti applicativi 
specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare 
rulli in stile Durometro morbido, aggiungere il durometro desiderato (xx) al codice articolo. Esempio PR-142832-35UR-05C.

Durometro Morbido
(Ref) (Ref) # of Bearing Spacer Bolt 

Part# A B D E F G J Bearings Number xx = Durometer Part # Part #
PR-142832-xxUR-05C 1.75 1.94 1.19 11/16 .25 .37 5/16-18 SHCS 2 1603-2RS 35 / 60 RSP-05-875 RCSS-51618-2500
PR-142832-xxUR-06C 1.75 1.94 1.44 11/16 .25 .37 3/8-16 SHCS 2 1604-2RS 35 / 60 RSP-06-875 RCSS-3816-2750
PR-183232-xxUR-08C 2.00 1.94 1.41 3/4 .25 .37 1/2-13 SHCS 2 1616-2RS 35 / 60 RSP-500 RCSS-1213-2750
PR-183232-xxUR-06C 2.00 1.94 1.41 3/4 .25 .37 3/8-16 SHCS 2 1614-2RS 35 / 60 RSP-06-845 RCSS-3816-2750
PR-183632-xxUR-08C 2.25 1.94 1.41 3/4 .25 .50 1/2-13 SHCS 2 1616-2RS 35 / 60 RSP-500 RCSS-1213-2750
PR-183632-xxUR-06C 2.25 1.94 1.41 3/4 .25 .50 3/8-16 SHCS 2 1614-2RS 35 / 60 RSP-06-845 RCSS-3816-2750
PR-224032-xxUR-10C 2.50 1.94 1.59 7/8 .25 .50 5/8-11 BHCS 2 1623-2RS 35 / 60 RSP-10-782 RCSB-5811-3000
PR-224032-xxUR-08C 2.50 1.94 1.34 7/8 .25 .50 1/2-13 SHCS 2 1621-2RS 35 / 60 RSP-08-782 RCSS-1213-2750
PR-184832-xxUR-08C 3.00 1.94 1.41 3/4 .25 .87 1/2-13 SHCS 2 1616-2RS 35 / 60 RSP-500 RCSS-1213-2750
PR-184832-xxUR-06C 3.00 1.94 1.41 3/4 .25 .87 3/8-16 SHCS 2 1614-2RS 35 / 60 RSP-06-845 RCSS-3816-2750
PR-284832-xxUR-10C 3.00 1.94 1.53 1 .25 .56 5/8-11 BHCS 2 1633-2RS 35 / 60 RSP-10-720 RCSB-5811-3000

Durometro Duro 
(Ref) (Ref) # of Bearing Spacer Bolt 

Part # A B D E F G H J Bearings Number Durometer Part # Part #
PR-081206-95UR-04C .75 .38 .97 3/16 .125 .06 .036 1/4-20 BHCS 1 R188-2RS 95 RSP-04-234 RCSB-1420-1250
PR-101407-95UR-04C .88 .44 .93 .196 .125 .06 .010 1/4-20 BHCS 1 R4-2RS 95 RSP-04-234 RCSB-1420-1250
PR-111607-95UR-04C 1.00 .44 .88 5/16 .125 .09 .068 1/4-20 BHCS 1 1602-2RS 95 RSP-04-189 RCSB-1420-1250
PR-121808-95UR-04C 1.12 .50 .86 9/32 .125 .12 .023 1/4-20 BHCS 1 R4A-2RS 95 RSP-04-234 RCSB-1420-1250
PR-142008-95UR-05C 1.25 .50 1.08 11/32 .125 .12 .088 5/16-18 BHCS 1 1603-2RS 95 RSP-05-203 RCSB-51618-1500
PR-142008-95UR-06C 1.25 .50 1.08 11/32 .125 .12 .121 3/8-16 BHCS 1 1604-2RS 95 RSP-06-203 RCSB-3816-1500
PR-182410-95UR-08C 1.50 .62 1.50 3/8 .250 .12 .144 1/2-13 BHCS 1 1616-2RS 95 RSP-08-372 RCSB-1213-2000
PR-182410-95UR-06C 1.50 .62 1.00 3/8 .125 .12 .077 3/8-16 BHCS 1 1614-2RS 95 RSP-06-247 RCSB-3816-1500
PR-222812-95UR-10C 1.75 .75 1.66 7/16 .250 .12 .175 5/8-11 BHCS 1 1623-2RS 95 RSP-10-406 RCSB-5811-2250
PR-222812-95UR-08C 1.75 .75 1.41 7/16 .250 .12 .110 1/2-13 BHCS 1 1621-2RS 95 RSP-08-406 RCSB-1213-2000
PR-263214-95UR-10C 2.00 .88 1.56 1/2 .250 .12 .180 5/8-11 BHCS 1 1628-2RS 95 RSP-10-406 RCSB-5811-2250
PR-283416-95UR-10C 2.12 1.00 1.50 1/2 .250 .12 .081 5/8-11 BHCS 1 1633-2RS 95 RSP-10-500 RCSB-5811-2250

Durometro Morbido Durometro Duro

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO A PERNO CON CUSCINETTO – RULLI A PRESSIONE
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I rulli pieni hanno una superficie liscia e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da anelli elastici. Vengono 
forniti assemblati con una vite a testa cilindrica, un distanziale e un controdado per un montaggio rapido e semplice. Sono disponibili con cuscinetti standard, 
cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con 
durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le 
parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero 
della parte. Campione RR-215-20-C.

# of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings Type xx = Durometer
RR-215-xx-C Neoprene 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 1 A -  Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-C Nitrile 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 1 A -  Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-C Urethane 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 1 A -  Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-215-xx-CP Neoprene 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 D - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-CP Nitrile 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 D - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-CP Urethane 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 D - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-215-xx-CPC Neoprene 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 E - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-CPC Nitrile 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 E - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-CPC Urethane 1.50 1.25 5/16-18x1.50 SHCS .63 .12 2 E - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-C Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-C Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-C Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-CP Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-CP Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-CP Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-CPC Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-CPC Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-CPC Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-C Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-C Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-C Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-CP Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-CP Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-CP Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-CPC Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-CPC Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-CPC Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-C Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-C Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-C Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-CP Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-CP Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-CP Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-CPC Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-CPC Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-CPC Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-C Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-C Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-C Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-CP Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-CP Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-CP Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-CPC Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-CPC Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-CPC Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO A PERNO CON CUSCINETTO – RULLI SOLIDI



Fairlane Products |  33792 Doreka Dr., Fraser MI 48026  |  Phone: 586-294-6100  |  Fax: 586-294-6822  |  www.fairlaneproducts.com 19

# of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings Type xx = Durometer
RR-9754-xx-C Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-C Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-C Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-CP Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-CP Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-CP Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-CPC Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-CPC Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-CPC Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-C Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-C Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-C Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-CP Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-CP Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-CP Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-CPC Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-CPC Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-CPC Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
RR-5020-xxUR-C Urethane 5.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-CP Urethane 5.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-CPC Urethane 5.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-C Urethane 6.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-CP Urethane 6.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-CPC Urethane 6.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80
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I rulli DuraSoft hanno una superficie liscia e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da anelli elastici. 
Vengono forniti assemblati con una vite a testa cilindrica, un distanziale e un controdado per un montaggio rapido e semplice. Sono disponibili con cuscinetti 
standard, cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. I fori "a goccia" consentono al rullo di flettersi per un 
contatto saldo ma non dannoso. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le 
specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche 
personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le 
pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio DR-9502-35UR-C.

# Of Bearing 
Part # Material A B C D E Bearings Type xx = Durometer
DR-9502-xxUR-C Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-CP Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-CPC Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-C Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-CP Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-CPC Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-C Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 
DR-9754-xxW-C Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 20 / 35 
DR-9754-xxUR-C Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-CP Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 
DR-9754-xxW-CP Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 20 / 35 
DR-9754-xxUR-CP Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-CPC Neoprene 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 
DR-9754-xxW-CPC Nitrile 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  20 / 35 
DR-9754-xxUR-CPC Urethane 4.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-C Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 
DR-754-xxW-C Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 20 / 35 
DR-754-xxUR-C Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-CP Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 
DR-754-xxW-CP Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 20 / 35 
DR-754-xxUR-CP Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xxx-CPC Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 
DR-754-xxW-CPC Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  20 / 35 
DR-754-xxUR-CPC Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  35 / 60 / 80 / 95
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I rulli alettati presentano delle scanalature sulla superficie e sono fissati in modo permanente a un inserto in acciaio, mentre i cuscinetti sono tenuti in posizione da 
anelli elastici. Vengono forniti assemblati con una vite a testa cilindrica, un distanziale e un controdado per un montaggio rapido e semplice. Sono disponibili con 
cuscinetti standard, cuscinetti di precisione e cuscinetti di precisione sigillati in base all'applicazione e all'ambiente. Le scanalature riducono il contatto superficiale 
sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di sporco, detriti e liquidi. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 
e 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti 
applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. 
Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Campione 
RR-9250-2-20-C.

# Of Bearing # of 
Part # Material A B C D E Bearings Type Fins xx = Durometer
RR-9250-2-xx-C Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-C Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-C Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-CP Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-CP Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-CP Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-CPC Neoprene 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-CPC Nitrile 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-CPC Urethane 2.00 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 35 / 60
RR-250-2-xx-C Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-C Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-C Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 35 / 60
RR-250-2-xx-CP Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-CP Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-CP Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 35 / 60
RR-250-2-xx-CPC Neoprene 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-CPC Nitrile 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-CPC Urethane 2.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 35 / 60
RR-9250-xx-C Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-C Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-C Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 BHCS 1.10 .12 1 B - Standard 3 35 / 60
RR-9250-xx-CP Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-CP Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-CP Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 F - Precision 3 35 / 60
RR-9250-xx-CPC Neoprene 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-CPC Nitrile 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-CPC Urethane 2.50 .92 1/2-13x1.75 LHCS 1.10 .12 1 G - Precision Sealed  3 35 / 60
RR-250-xx-C Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-C Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-C Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 6 35 / 60
RR-250-xx-CP Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-CP Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-CP Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 6 35 / 60
RR-250-xx-CPC Neoprene 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-CPC Nitrile 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-CPC Urethane 2.50 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  6 35 / 60
RR-667-xx-C Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xxW-C Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xxUR-C Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 1 C - Standard 8 35 / 60
RR-667-xx-CP Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xxW-CP Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xxUR-CP Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 F - Precision 8 35 / 60
RR-667-xx-CPC Neoprene 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60
RR-667-xxW-CPC Nitrile 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60
RR-667-xxUR-CPC Urethane 4.00 1.94 1/2-13x2.75 SHCS 1.41 .25 2 G - Precision Sealed  8 35 / 60
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1.50" Dia. x 1.25" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-215-20-* BR-215-20W-* -
35 BR-215-35-* BR-215-35W-* BR-215-35UR-*
60 BR-215-60-* BR-215-60W-* BR-215-60UR-*
80 BR-215-80-* BR-215-80W-* BR-215-80UR-*
95 — — BR-215-95UR-*

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra. Nota: fornito con cuscinetto di tipo H.

2.00" Dia. x .92" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-92020-20-* BR-92020-20W-* -
35 BR-92020-35-* BR-92020-35W-* BR-92020-35UR-* 
60 BR-92020-60-* BR-92020-60W-* BR-92020-60UR-* 
80 BR-92020-80-* BR-92020-80W-* BR-92020-80UR-* 
95 — — BR-92020-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

2.00" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-2020-20-* BR-2020-20W-* -
35 BR-2020-35-* BR-2020-35W-* BR-2020-35UR-* 
60 BR-2020-60-* BR-2020-60W-* BR-2020-60UR-* 
80 BR-2020-80-* BR-2020-80W-* BR-2020-80UR-* 
95 — — BR-2020-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

I rulli solidi hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente 
a un inserto in acciaio con il pacco cuscinetti premuto in posizione. I 
cuscinetti della frizione consentono al rullo di girare solo in una direzione. 
Vengono forniti assemblati con un bullone estrattore filettato e un anello 
elastico per un montaggio facile e veloce. I rulli sono disponibili in materiali 
neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. 
Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per 
requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per 
questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com. Tutti i rulli sottostanti hanno un cuscinetto di 
tipo I, ad eccezione dei rulli da 1,50 Diametro x 1,25 Larghezza che vengono 
forniti con cuscinetti di tipo H. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, 
vedere le pagine 44 e 45. Disponibile con rotazione a destra o a sinistra. 
Con il perno rivolto verso l'alto, la rotazione della mano destra gira in senso 
orario e la rotazione della mano sinistra gira in senso antiorario.

Modalità d'uso

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO A PERNO – CUSCINETTO FRIZIONE UNIDIREZIONALE – SOLIDO
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2.50" Dia. x .92" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-9502-20-* BR-9502-20W-* -
35 BR-9502-35-* BR-9502-35W-* BR-9502-35UR-* 
60 BR-9502-60-* BR-9502-60W-* BR-9502-60UR-* 
80 BR-9502-80-* BR-9502-80W-* BR-9502-80UR-* 
95 — — BR-9502-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

2.50" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-502-20-* BR-502-20W-* -
35 BR-502-35-* BR-502-35W-* BR-502-35UR-* 
60 BR-502-60-* BR-502-60W-* BR-502-60UR-* 
80 BR-502-80-* BR-502-80W-* BR-502-80UR-* 
95 — — BR-502-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

4.00" Dia. x .92" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-9754-20-* BR-9754-20W-* -
35 BR-9754-35-* BR-9754-35W-* BR-9754-35UR-* 
60 BR-9754-60-* BR-9754-60W-* BR-9754-60UR-* 
80 BR-9754-80-* BR-9754-80W-* BR-9754-80UR-* 
95 — — BR-9754-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

4.00" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-754-20-* BR-754-20W-* -
35 BR-754-35-* BR-754-35W-* BR-754-35UR-* 
60 BR-754-60-* BR-754-60W-* BR-754-60UR-* 
80 BR-754-80-* BR-754-80W-* BR-754-80UR-* 
95 — — BR-754-95UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di rotolamento a sinistra.

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO A PERNO – CUSCINETTO FRIZIONE UNIDIREZIONALE – SOLIDO (cont.)
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2.50" Dia. x .92" Width
Urethane

Durometer Part #
35 DR-9502-35UR-BR-* 
60 DR-9502-60UR-BR-* 
80 DR-9502-80UR-BR-* 
95 DR-9502-95UR-BR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

2.50" Dia. x 1.94" Width
Urethane

Durometer Part #
35 DR-502-35UR-BR-* 
60 DR-502-60UR-BR-* 
80 DR-502-80UR-BR-* 
95 DR-502-95UR-BR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

4.00" Dia. x .92" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 DR-9754-20-BR-* DR-9754-20W-BR-* -
35 DR-9754-35-BR-* DR-9754-35W-BR-* DR-9754-35UR-BR-* 
60 — — DR-9754-60UR-BR-* 
80 — — DR-9754-80UR-BR-* 
95 — — DR-9754-95UR-BR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

4.00" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 DR-754-20-BR-* DR-754-20W-BR-* -
35 DR-754-35-BR-* DR-754-35W-BR-* DR-754-35UR-BR-* 
60 — — DR-754-60UR-BR-* 
80 — — DR-754-80UR-BR-* 
95 — — DR-754-95UR-BR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

I rulli DuraSoft hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in 
acciaio con il pacco cuscinetti premuto in posizione. I cuscinetti della frizione consentono al rullo di 
girare solo in una direzione. Vengono forniti assemblati con un bullone estrattore filettato e un anello elastico per un 
montaggio facile e veloce. I fori "a goccia" consentono al rullo di flettersi per un contatto saldo ma non dannoso. I rulli sono 
disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le 
specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per 
questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Tutti i rulli sottostanti hanno 
un cuscinetto di tipo I. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Disponibile con rotazione a destra o a 
sinistra. Con il perno rivolto verso l'alto, la rotazione della mano destra gira in senso orario e la rotazione della mano sinistra 
gira in senso antiorario.

SUPPORTO A PERNO – CUSCINETTO FRIZIONE UNIDIREZIONALE – DURASOFT®

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI
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Neoprene Nitrile Urethane
Durometer Part # Part # Part #

20 BR-9250-2-20-* BR-9250-2-20W-* -
35 BR-9250-2-35-* BR-9250-2-35W-* BR-9250-2-35UR-* 
60 BR-9250-2-60-* BR-9250-2-60W-* BR-9250-2-60UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

2.00" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-250-2-20-* BR-250-2-20W-* -
35 BR-250-2-35-* BR-250-2-35W-* BR-250-2-35UR-* 
60 BR-250-2-60-* BR-250-2-60W-* BR-250-2-60UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

2.50" Dia. x .92" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-9250-20-* BR-9250-20W-* -
35 BR-9250-35-* BR-9250-35W-* BR-9250-35UR-* 
60 BR-9250-60-* BR-9250-60W-* BR-9250-60UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

SUPPORTO A PERNO – CUSCINETTO FRIZIONE UNIDIREZIONALE – ALETTATO

I rulli alettati presentano scanalature sulla superficie e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio con il pacco cuscinetti premuto in posizione. I 
cuscinetti della frizione consentono al rullo di girare solo in una direzione. Vengono forniti assemblati con un bullone estrattore filettato e un anello elastico per un 
montaggio facile e veloce. Le scanalature riducono il contatto superficiale sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di sporco, detriti e liquidi. I rulli sono 
disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per 
requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com. Tutti i rulli sottostanti hanno un cuscinetto di tipo I. Per le specifiche del tipo di cuscinetto, vedere le pagine 44 e 45. Disponibile con 
rotazione a destra o a sinistra. Con il perno rivolto verso l'alto, la rotazione della mano destra gira in senso orario e la rotazione della mano sinistra gira in senso 
antiorario.

2.00" Dia. x .92" Width

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Modalità d'uso
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2.50" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
20 BR-250-20-* BR-250-20W-* -
35 BR-250-35-* BR-250-35W-* BR-250-35UR-* 
60 BR-250-60-* BR-250-60W-* BR-250-60UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

4.00" Dia. x 1.94" Width
Neoprene Nitrile Urethane

Durometer Part # Part # Part #
35 BR-667-35-* BR-667-35W-* BR-667-35UR-* 
60 BR-667-60-* BR-667-60W-* BR-667-60UR-* 

*Aggiungere "R" alla fine del codice articolo per la direzione di laminazione a destra. Aggiungere "L" alla 
fine del codice articolo per la direzione di laminazione a sinistra.

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO A PERNO – CUSCINETTO FRIZIONE UNIDIREZIONALE – ALETTATO (cont.)
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I rulli solidi hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. Progettato per 
essere montato su un albero. Un mozzo si estende oltre il rullo ed è dotato di due viti di fissaggio (a 90 gradi di distanza 
l'una dall'altra) per il fissaggio all'albero. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza 
compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari 
mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche 
personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. 
Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-215-20-EX375.
Part # Material A B C D E xx = Durometer
RR-215-xx-EX375 Neoprene 1.50 1.25 .376/.380 .88 .38 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-EX375 Nitrile 1.50 1.25 .376/.380 .88 .38 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-EX375 Urethane 1.50 1.25 .376/.380 .88 .38 35 / 60 / 80 / 95
RR-215-xx-EX500 Neoprene 1.50 1.25 .501/.505 .88 .38 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxW-EX500 Nitrile 1.50 1.25 .501/.505 .88 .38 20 / 35 / 60 / 80
RR-215-xxUR-EX500 Urethane 1.50 1.25 .501/.505 .88 .38 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-EX500 Neoprene 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-EX500 Nitrile 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-EX500 Urethane 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-EX625 Neoprene 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-EX625 Nitrile 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-EX625 Urethane 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-EX750 Neoprene 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-EX750 Nitrile 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-EX750 Urethane 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-92020-xx-EX10 Neoprene 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxW-EX10 Nitrile 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-92020-xxUR-EX10 Urethane 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-EX500 Neoprene 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-EX500 Nitrile 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-EX500 Urethane 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-EX625 Neoprene 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-EX625 Nitrile 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-EX625 Urethane 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-EX750 Neoprene 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-EX750 Nitrile 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-EX750 Urethane 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-2020-xx-EX10 Neoprene 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxW-EX10 Nitrile 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-2020-xxUR-EX10 Urethane 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-EX500 Neoprene 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-EX500 Nitrile 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-EX500 Urethane 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-EX625 Neoprene 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-EX625 Nitrile 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-EX625 Urethane 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-EX750 Neoprene 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-EX750 Nitrile 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-EX750 Urethane 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9502-xx-EX10 Neoprene 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxW-EX10 Nitrile 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9502-xxUR-EX10 Urethane 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-EX500 Neoprene 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-EX500 Nitrile 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-EX500 Urethane 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-EX625 Neoprene 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-EX625 Nitrile 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-EX625 Urethane 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-EX750 Neoprene 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-EX750 Nitrile 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-EX750 Urethane 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95

SUPPORTO DI TRASMISSIONE AD ALBERO – RULLI SOLIDI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Modalità d'uso
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Part # Material A B C D E xx = Durometer
RR-502-xx-EX10 Neoprene 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxW-EX10 Nitrile 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-502-xxUR-EX10 Urethane 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-502-xx-EX12 Neoprene 2.50 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 60
RR-502-xxUR-EX12 Urethane 2.50 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-EX500 Neoprene 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-EX500 Nitrile 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-EX500 Urethane 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-EX625 Neoprene 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-EX625 Nitrile 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-EX625 Urethane 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-EX750 Neoprene 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-EX750 Nitrile 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-EX750 Urethane 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-9754-xx-EX10 Neoprene 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxW-EX10 Nitrile 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-9754-xxUR-EX10 Urethane 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-EX500 Neoprene 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-EX500 Nitrile 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-EX500 Urethane 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-EX625 Neoprene 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-EX625 Nitrile 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-EX625 Urethane 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-EX750 Neoprene 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-EX750 Nitrile 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-EX750 Urethane 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-EX10 Neoprene 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxW-EX10 Nitrile 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35 / 60 / 80
RR-754-xxUR-EX10 Urethane 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
RR-754-xx-EX12 Neoprene 4.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 35 / 60
RR-754-xxW-EX12 Nitrile 4.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 60
RR-754-xxUR-EX12 Urethane 4.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 60 / 80 / 95
RR-5020-xxUR-EX500 Urethane 5.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-EX625 Urethane 5.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-EX750 Urethane 5.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-EX10 Urethane 5.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80
RR-5020-xxUR-EX12 Urethane 5.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-EX500 Urethane 6.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-EX625 Urethane 6.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-EX750 Urethane 6.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-EX10 Urethane 6.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80
RR-6020-xxUR-EX12 Urethane 6.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 35 / 60 / 80

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO DI TRASMISSIONE AD ALBERO – RULLI SOLIDI (cont.)
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I rulli DuraSoft hanno una superficie liscia e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. 
Progettato per essere montato su un albero. Un mozzo si estende oltre il rullo ed è dotato di due viti di 
fissaggio (a 90 gradi di distanza l'una dall'altra) per il fissaggio all'albero. I fori "a goccia" consentono al 
rullo di flettersi per un contatto saldo ma non dannoso. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, 
nitrile e uretano con durezza compresa tra 20 e 95 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del 
materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per 
requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. 
Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. Per ordinare la parte, 
aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio DR-9502-35UR-EX500.

Part # Material A B C D E xx = Durometer
DR-9502-xxUR-EX500 Urethane 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-EX625 Urethane 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-EX750 Urethane 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9502-xxUR-EX10 Urethane 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-EX500 Urethane 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-EX625 Urethane 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-EX750 Urethane 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-502-xxUR-EX10 Urethane 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-EX500 Neoprene 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxW-EX500 Nitrile 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxUR-EX500 Urethane 4.00 .92 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-EX625 Neoprene 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxW-EX625 Nitrile 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxUR-EX625 Urethane 4.00 .92 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-EX750 Neoprene 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxW-EX750 Nitrile 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 20 / 35
DR-9754-xxUR-EX750 Urethane 4.00 .92 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-9754-xx-EX10 Neoprene 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35
DR-9754-xxW-EX10 Nitrile 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35
DR-9754-xxUR-EX10 Urethane 4.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-EX500 Neoprene 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxW-EX500 Nitrile 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxUR-EX500 Urethane 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-EX625 Neoprene 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxW-EX625 Nitrile 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxUR-EX625 Urethane 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-EX750 Neoprene 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxW-EX750 Nitrile 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 20 / 35
DR-754-xxUR-EX750 Urethane 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 35 / 60 / 80 / 95
DR-754-xx-EX10 Neoprene 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35
DR-754-xxW-EX10 Nitrile 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 20 / 35
DR-754-xxUR-EX10 Urethane 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 35 / 60 / 80 / 95

How To Use

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO DI TRASMISSIONE AD ALBERO – RULLI DURASOFT®
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I rulli alettati presentano delle scanalature sulla superficie e sono incollati in modo permanente a un inserto in acciaio. Progettato per essere montato su un albero. 
Un mozzo si estende oltre il rullo ed è dotato di due viti di fissaggio (a 90 gradi di distanza l'una dall'altra) per il fissaggio all'albero. Le scanalature riducono il contatto 
superficiale sul pezzo in lavorazione e consentono il passaggio di sporco, detriti e liquidi. I rulli sono disponibili in materiali neoprene, nitrile e uretano con durezza 
compresa tra 20 e 60 durometri. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. 
Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com. Per ordinare la parte, aggiungere il durometro desiderato (xx) al numero della parte. Esempio RR-9250-2-20-EX500.
Part # Material A B C D E # of Fins xx = Durometer
RR-9250-2-xx-EX500 Neoprene 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-EX500 Nitrile 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-EX500 Urethane 2.00 .92 .501/.505 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-EX625 Neoprene 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-EX625 Nitrile 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-EX625 Urethane 2.00 .92 .626/.631 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-EX750 Neoprene 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-EX750 Nitrile 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-EX750 Urethane 2.00 .92 .751/.756 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-2-xx-EX10 Neoprene 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxW-EX10 Nitrile 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-2-xxUR-EX10 Urethane 2.00 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 35 / 60
RR-250-2-xx-EX500 Neoprene 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-EX500 Nitrile 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-EX500 Urethane 2.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-2-xx-EX625 Neoprene 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-EX625 Nitrile 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-EX625 Urethane 2.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-2-xx-EX750 Neoprene 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-EX750 Nitrile 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-EX750 Urethane 2.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-2-xx-EX10 Neoprene 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxW-EX10 Nitrile 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-2-xxUR-EX10 Urethane 2.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 35 / 60
RR-9250-xx-EX500 Neoprene 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-EX500 Nitrile 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-EX500 Urethane 2.50 .92 .501/.505 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-xx-EX625 Neoprene 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-EX625 Nitrile 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-EX625 Urethane 2.50 .92 .626/.631 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-xx-EX750 Neoprene 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-EX750 Nitrile 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-EX750 Urethane 2.50 .92 .751/.756 1.25 .50 3 35 / 60
RR-9250-xx-EX10 Neoprene 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxW-EX10 Nitrile 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 20 / 35 / 60
RR-9250-xxUR-EX10 Urethane 2.50 .92 1.001/1.006 1.37 .50 3 35 / 60
RR-250-xx-EX500 Neoprene 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-EX500 Nitrile 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-EX500 Urethane 2.50 1.94 .501/.505 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-xx-EX625 Neoprene 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-EX625 Nitrile 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-EX625 Urethane 2.50 1.94 .626/.631 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-xx-EX750 Neoprene 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-EX750 Nitrile 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-EX750 Urethane 2.50 1.94 .751/.756 1.25 .50 6 35 / 60
RR-250-xx-EX10 Neoprene 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxW-EX10 Nitrile 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 20 / 35 / 60
RR-250-xxUR-EX10 Urethane 2.50 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 6 35 / 60
RR-250-xx-EX12 Neoprene 2.50 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 6 35

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO DI TRASMISSIONE AD ALBERO – RULLI ALETTATI
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Part # Material A B C D E # of Fins xx = Durometer
RR-667-xx-EX500 Neoprene 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxW-EX500 Nitrile 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxUR-EX500 Urethane 4.00 1.94 .501/.505 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xx-EX625 Neoprene 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxW-EX625 Nitrile 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxUR-EX625 Urethane 4.00 1.94 .626/.631 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xx-EX750 Neoprene 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxW-EX750 Nitrile 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xxUR-EX750 Urethane 4.00 1.94 .751/.756 1.25 .50 8 35 / 60
RR-667-xx-EX10 Neoprene 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 8 35 / 60
RR-667-xxW-EX10 Nitrile 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 8 35 / 60
RR-667-xxUR-EX10 Urethane 4.00 1.94 1.001/1.006 1.37 .50 8 35 / 60
RR-667-xx-EX12 Neoprene 4.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 8 35
RR-667-xxUR-EX12 Urethane 4.00 1.94 1.251/1.256 1.63 .50 8 60

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

SUPPORTO DI TRASMISSIONE AD ALBERO – RULLI ALETTATI (cont.)
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(Ref)
Part # A B C G
PR-081206-95UR .75 .38 .500 .06
PR-091306-95UR .81 .38 .563 .06
PR-101407-95UR .88 .44 .625 .06
PR-111607-95UR 1.00 .44 .688 .09
PR-121808-95UR 1.12 .50 .750 .12
PR-142008-95UR 1.25 .50 .875 .12
PR-162210-95UR 1.38 .62 1.000 .12
PR-182410-95UR 1.50 .62 1.125 .12
PR-202612-95UR 1.62 .75 1.250 .12
PR-222812-95UR 1.75 .75 1.375 .12
PR-243014-95UR 1.88 .88 1.500 .12
PR-263214-95UR 2.00 .88 1.625 .12

(Ref)
Part # A B C G
PR-283416-95UR 2.12 1.00 1.750 .12
PR-303616-95UR 2.25 1.00 1.875 .12
PR-324020-95UR 2.50 1.25 2.000 .12
PR-364420-95UR 2.75 1.25 2.250 .12
PR-404824-95UR 3.00 1.50 2.500 .12
PR-445224-95UR 3.25 1.50 2.750 .12
PR-485628-95UR 3.50 1.75 3.000 .12
PR-526028-95UR 3.75 1.75 3.250 .12
PR-566432-95UR 4.00 2.00 3.500 .12
PR-647236-95UR 4.50 2.25 4.000 .12

Le coperture per rulli a camma hanno una superficie esterna liscia in uretano che è permanentemente 
incollata a un inserto in acciaio. Sono progettati per essere montati a pressione su camme standard per 
evitare il contatto metallo su metallo e danni a superfici finite o delicate. Inoltre prolungano la durata del 
seguicamma e forniscono una riduzione del rumore durante il funzionamento. L'uretano offre un'eccellente 
resistenza all'abrasione e durevolezza ed è disponibile con durezza pari a 95. Vedere pagina 46 per le 
specifiche del materiale e del durometro. I disegni lineari mostrati non sono proporzionali per tutte le parti. Per 
requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e 
scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com. 

Modalità d'uso

COPERTURE PER RULLI A CAMMA – A PRESSIONE
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BULLONI, DISTANZIALI E DADI DI BLOCCAGGIO PER CUSCINETTI RIVESTITI

Viti a testa cilindrica con esagono incassato
INCH

Part # A B C D Thread
RCSS-51618-2500 2-1/2 15/32 5/16 1/4 5/16-18
RCSS-3816-2750 2-3/4 9/16 3/8 5/16 3/8-16
RCSS-1213-2750 2-3/4 3/4 1/2 3/8 1/2-13

Viti a testa bombata
INCH

Part # A B C D Thread
RCSB-1420-1250 1-1/4 7/16 .132 5/32 1/4-20
RCSB-1420-1500 1-1/2 7/16 .132 5/32 1/4-20
RCSB-51618-1500 1-1/2 35/64 .166 3/16 5/16-18
RCSB-51618-1750 1-3/4 35/64 .166 3/16 5/16-18
RCSB-3816-1500 1-1/2 21/32 .199 7/32 3/8-16
RCSB-3816-1750 1-3/4 21/32 .199 7/32 3/8-16
RCSB-1213-2000 2 7/8 .266 5/16 1/2-13
RCSB-5811-2250 2-1/4 1 .331 3/8 5/8-11
RCSB-5811-3000 3 1 .331 3/8 5/8-11

METRIC

Part # A B C D Thread
RCSB-M508-035 35 9.5 2.75 3 M5X0.8
RCSB-M610-040 40 10.5 3.3 4 M6X1.00
RCSB-M8125-040 40 14 4.4 5 M8X1.25
RCSB-M10150-045 45 18 5.5 6 M10X1.50
RCSB-M12175-045 45 21 6.6 8 M12X1.75

Dadi di bloccaggio
INCH

Part # A Thread
RRN-1420 7/16 1/4-20
RRN-51618 1/2 5/16-18
RRN-3816 1/2 3/8-16
RRN-1213 3/4 1/2-13
RRN-5811 1 5/8-11

METRIC

Part # A Thread
RRN-M508 8 M5X0.8
RRN-M610 10 M6X1.00
RRN-M8125 13 M8X1.25
RRN-M10150 17 M10X1.50
RRN-M12175 19 M12X1.75

Distanziatori – Acciaio
INCH

Part # A B C
RSP-04-120 3/8 .12 1/4
RSP-04-189 3/8 .19 1/4
RSP-04-234 3/8 .23 1/4
RSP-05-120 1/2 .12 5/16
RSP-05-203 1/2 .20 5/16
RSP-05-875 1/2 .87 5/16
RSP-06-120 5/8 .12 3/8
RSP-06-203 5/8 .20 3/8
RSP-06-247 5/8 .25 3/8
RSP-06-845 5/8 .84 3/8
RSP-06-875 5/8 .87 3/8
RSP-08-120 3/4 .12 1/2
RSP-08-372 3/4 .37 1/2
RSP-08-406 3/4 .41 1/2
RSP-08-782 3/4 .78 1/2
RSP-500 3/4 .84 1/2
RSP-10-120 7/8 .12 5/8
RSP-10-406 7/8 .41 5/8
RSP-10-500 7/8 .50 5/8
RSP-10-720 7/8 .72 5/8
RSP-10-782 7/8 .78 5/8

Distanziatori – Alluminio
METRIC

Part # A B C
RSPA-M5-3 9.5 3 5.6
RSPA-M6-3 9.5 3 6.5
RSPA-M8-3 12.7 3 8.1
RSPA-M10-3 15.9 3 10.2
RSPA-M12-3 19.1 3 12.9

Viti a testa cilindrica con esagono incassato Viti a testa bombata

Dadi di bloccaggio

Questi bulloni, dadi e distanziatori vengono utilizzati con i cuscinetti coperti con montaggio a perno mostrati alle pagine 7 e 17.

Distanziatori
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Pollici – Filettatura femmina – Spalla esagonale – Nucleo in acciaio – Diametro 3/4"

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato su un nucleo in acciaio per una maggiore durata. L'uretano offre massima 
resistenza, robustezza e capacità di carico. Elevata durezza di allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale 
e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali 
su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C D Durometer Thread Depth Hex Material
RBH-516-024UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 #10-24 7/16 1/2 Urethane 
RBH-516-032UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 #10-32 7/16 1/2 Urethane 
RBH-516-120UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 1/4-20 7/16 1/2 Urethane 
RBH-516-128UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 1/4-28 7/16 1/2 Urethane 
RBH-516-518UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 5/16-18 7/16 1/2 Urethane 
RBH-516-524UR 3/4 13/16 9/16 3/16 80 5/16-24 7/16 1/2 Urethane

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezioni. Paraurti stampato e incollato su un nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona 
resistenza agli agenti atmosferici, alla benzina, all'olio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità di carico. 
Elevata durezza all'allungamento e resistenza all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del 
materiale e della durezza. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD 
dei componenti su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Depth Material
RB-516-024-40 3/4 5/8 3/8 40 #10-24 1/4 Neoprene 
RB-516-024 3/4 5/8 3/8 70 #10-24 1/4 Neoprene 
RB-516-032-40 3/4 5/8 3/8 40 #10-32 1/4 Neoprene 
RB-516-032 3/4 5/8 3/8 70 #10-32 1/4 Neoprene 
RB-516-120-40 3/4 5/8 3/8 40 1/4-20 1/4 Neoprene 
RB-516-120 3/4 5/8 3/8 70 1/4-20 1/4 Neoprene 
RB-516-128-40 3/4 5/8 3/8 40 1/4-28 1/4 Neoprene 
RB-516-128 3/4 5/8 3/8 70 1/4-28 1/4 Neoprene 
RB-516-518-40 3/4 5/8 3/8 40 5/16-18 1/4 Neoprene 
RB-516-518 3/4 5/8 3/8 70 5/16-18 1/4 Neoprene 
RB-516-524-40 3/4 5/8 3/8 40 5/16-24 1/4 Neoprene 
RB-516-524 3/4 5/8 3/8 70 5/16-24 1/4 Neoprene 

RB-516-024UR 3/4 5/8 3/8 80 #10-24 1/4 Urethane 
RB-516-032UR 3/4 5/8 3/8 80 #10-32 1/4 Urethane 
RB-516-120UR 3/4 5/8 3/8 80 1/4-20 1/4 Urethane 
RB-516-128UR 3/4 5/8 3/8 80 1/4-28 1/4 Urethane 
RB-516-60UR 3/4 5/8 3/8 60 5/16-18 1/4 Urethane 
RB-516-518UR 3/4 5/8 3/8 80 5/16-18 1/4 Urethane 
RB-516-524UR 3/4 5/8 3/8 80 5/16-24 1/4 Urethane 

RB-516-70W 3/4 5/8 3/8 70 5/16-18 1/4 Nitrile

EXPANDED
LINE

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - TONDI

Pollici – Filettatura femmina – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro 3/4"
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato su un nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona 
resistenza alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata 
durezza di allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del 
materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD 
parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Depth Material
RB-3 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1/2 Neoprene 
RB-4 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-24 1/2 Neoprene 
RB-5 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-13 1/2 Neoprene 
RB-6 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-20 1/2 Neoprene 
RB-7 1-1/4 1-1/4 3/4 40 7/16-20 1/2 Neoprene 
RB-8 1-1/4 1-1/4 3/4 40 5/8-18 1/2 Neoprene 
RB-9 1-3/4 1-5/8 7/8 40 5/8-11 5/8 Neoprene 
RB-10 1-3/4 1-5/8 7/8 40 5/8-18 5/8 Neoprene 
RB-12 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 3/4-10 1” Neoprene 
RB-13 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 3/4-16 1” Neoprene 
RB-14 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 1”-8 1” Neoprene 

RB-3W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1/2 Nitrile 
RB-4W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-24 1/2 Nitrile 
RB-5W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-13 1/2 Nitrile 
RB-6W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-20 1/2 Nitrile 
RB-7W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 7/16-20 1/2 Nitrile 
RB-8W 1-1/4 1-1/4 3/4 40 5/8-18 1/2 Nitrile 
RB-9W 1-3/4 1-5/8 7/8 40 5/8-11 5/8 Nitrile 
RB-10W 1-3/4 1-5/8 7/8 40 5/8-18 5/8 Nitrile 
RB-12W 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 3/4-10 1” Nitrile 
RB-13W 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 3/4-16 1” Nitrile 
RB-14W 2-1/4 2-1/4 1-3/8 40 1”-8 1” Nitrile 

RB-3-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 3/8-16 1/2 Urethane 
RB-3UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 3/8-16 1/2 Urethane 
RB-4-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 3/8-24 1/2 Urethane 
RB-4UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 3/8-24 1/2 Urethane 
RB-5-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 1/2-13 1/2 Urethane 
RB-5UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 1/2-13 1/2 Urethane 
RB-6-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 1/2-20 1/2 Urethane 
RB-6UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 1/2-20 1/2 Urethane 
RB-7-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 7/16-20 1/2 Urethane 
RB-7UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 7/16-20 1/2 Urethane 
RB-8-60UR 1-1/4 1-1/4 3/4 60 5/8-18 1/2 Urethane 
RB-8UR 1-1/4 1-1/4 3/4 80 5/8-18 1/2 Urethane 
RB-9-60UR 1-3/4 1-5/8 7/8 60 5/8-11 5/8 Urethane 
RB-9UR 1-3/4 1-5/8 7/8 80 5/8-11 5/8 Urethane 
RB-10-60UR 1-3/4 1-5/8 7/8 60 5/8-18 5/8 Urethane 
RB-10UR 1-3/4 1-5/8 7/8 80 5/8-18 5/8 Urethane 
RB-12-60UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 60 3/4-10 1” Urethane 
RB-12UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 80 3/4-10 1” Urethane 
RB-13-60UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 60 3/4-16 1” Urethane 
RB-13UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 80 3/4-16 1” Urethane 
RB-14-60UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 60 1”-8 1” Urethane 
RB-14UR 2-1/4 2-1/4 1-3/8 80 1”-8 1” Urethane

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - TONDI

Pollici – Filettatura femmina – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro da 1-1/4" a 2-1/4"
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Depth Material
MRB-5166 19 16 9.0 70 M6X1.0 6 Neoprene 
MRB-5168 19 16 9.0 70 M8X1.25 6 Neoprene 
MRB-3 32 32 19.0 40 M10X1.5 13 Neoprene 
MRB-4 32 32 19.0 40 M10X1.25 13 Neoprene 
MRB-5 32 32 19.0 40 M12X1.75 13 Neoprene 
MRB-6 32 32 19.0 40 M12X1.25 13 Neoprene 
MRB-8 32 32 19.0 40 M16X2.0 13 Neoprene 
MRB-9 45 42 22.5 40 M16X2.0 16 Neoprene 
MRB-12 57 57 35.0 40 M20X2.5 25 Neoprene 
MRB-14 57 57 35.0 40 M24X3.0 25 Neoprene 

MRB-5166-80UR 19 16 9.0 80 M6X1.0 6 Urethane 
MRB-5168-80UR 19 16 9.0 80 M8X1.25 6 Urethane 
MRB-3UR 32 32 19.0 80 M10X1.5 13 Urethane 
MRB-4UR 32 32 19.0 80 M10X1.25 13 Urethane 
MRB-5UR 32 32 19.0 80 M12X1.75 13 Urethane 
MRB-6UR 32 32 19.0 80 M12X1.25 13 Urethane 
MRB-8UR 32 32 19.0 80 M16X2.0 13 Urethane 
MRB-9UR 45 42 22.5 80 M16X2.0 16 Urethane 
MRB-12UR 57 57 35.0 80 M20X2.5 25 Urethane 
MRB-14UR 57 57 35.0 80 M24X3.0 25 Urethane

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Uretano stampato legato alla piastra di acciaio. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità 
portante. Elevata durezza di allungamento e resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti 
applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B 
Part # Dia Length C D Durometer E F R Material 
RB-2020-P-60UR 2 2 3/16 2 60 2-1/2 9/32 3/8 Urethane 
RB-2525-P-60UR 2-1/2 2-1/2 3/16 2-1/2 60 3-1/4 9/32 1/2 Urethane 
RB-3030-P-60UR 3 3 1/4 3 60 4 13/32 5/8 Urethane 
RB-4040-P-60UR 4 4 1/4 4 60 5 13/32 3/4 Urethane 
RB-2020-P-80UR 2 2 3/16 2 80 2-1/2 9/32 3/8 Urethane 
RB-2525-P-80UR 2-1/2 2-1/2 3/16 2-1/2 80 3-1/4 9/32 1/2 Urethane 
RB-3030-P-80UR 3 3 1/4 3 80 4 13/32 5/8 Urethane 
RB-4040-P-80UR 4 4 1/4 4 80 5 13/32 3/4 Urethane

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - TONDI

Metrico – Filettatura femmina – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro  da 19 mm a 57 mm

Pollici – Supporto per piastra in acciaio – Diametro da 2" a 4"
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al perno in acciaio. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità 
portante. Elevata durezza di allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti 
applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

C
A B Thread D 

Part # Dia Length Length Thread R Durometer Material
RB-1010-M14-60UR 1 1 7/8 5/16-18 1/4 60 Urethane 
RB-1010-M14-80UR 1 1 7/8 5/16-18 1/4 80 Urethane 
RB-1515-M14-60UR 1-1/2 1-1/2 7/8 5/16-18 5/16 60 Urethane 
RB-1515-M14-80UR 1-1/2 1-1/2 7/8 5/16-18 5/16 80 Urethane 
RB-2020-M14-60UR 2 2 7/8 5/16-18 3/8 60 Urethane 
RB-2020-M14-80UR 2 2 7/8 5/16-18 3/8 80 Urethane 
RB-2525-M14-60UR 2-1/2 2-1/2 7/8 3/8-16 1/2 60 Urethane 
RB-2525-M14-80UR 2-1/2 2-1/2 7/8 3/8-16 1/2 80 Urethane 
RB-3030-M20-60UR 3 3 1-1/4 1/2-13 5/8 60 Urethane 
RB-3030-M20-80UR 3 3 1-1/4 1/2-13 5/8 80 Urethane 
RB-4040-M21-60UR 4 4 1-5/16 1/2-13 3/4 60 Urethane 
RB-4040-M21-80UR 4 4 1-5/16 1/2-13 3/4 80 Urethane

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al perno in acciaio. Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, alla 
benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di allungamento ed è 
resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche 
personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread 
Part # Dia Length Durometer Thread Length Material
RB-15M-12 1-1/2 13/16 40 3/8-16 3/4 Neoprene 
RB-15URM-12 1-1/2 13/16 80 3/8-16 3/4 Urethane

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al perno in acciaio. Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, alla 
benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono 
disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Stud Thread
Part  # Dia Length Durometer Thread Length Length Material
RB-2015M-8 2 1-1/2 60 3/8-16 3/4 3/4 Neoprene 
RB-2015M-24 2 1-1/2 60 3/8-16 1-1/2 1 Neoprene

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
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DISPONIBILI
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Pollici – Filettatura maschio – Montaggio a filo – Diametro da 1" a 4"

Pollici – Filettatura maschio – Profilo basso – Montaggio a filo – Diametro 1-1/2"

Pollici – Filettatura maschio – Parte superiore piatta – Montaggio a filo – Diametro 2"
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com.

40 Durometer 70 Durometer A B Thread 
Part # Part # Dia Length C D Hex Thread Length Material 
RB-516-024-40M-8 RB-516-024M-8 3/4 5/8 3/8 .13 3/8 #10-24 1/2 Neoprene 
RB-516-024-40M-20 RB-516-024M-20 3/4 5/8 3/8 .13 3/8 #10-24 1-1/4 Neoprene 
RB-516-032-40M-8 RB-516-032M-8 3/4 5/8 3/8 .13 3/8 #10-32 1/2 Neoprene 
RB-516-032-40M-20 RB-516-032M-20 3/4 5/8 3/8 .13 3/8 #10-32 1-1/4 Neoprene 
RB-516-120-40M-8 RB-516-120M-8 3/4 5/8 3/8 .16 7/16 1/4-20 1/2 Neoprene 
RB-516-120-40M-20 RB-516-120M-20 3/4 5/8 3/8 .16 7/16 1/4-20 1-1/4 Neoprene 
RB-516-128-40M-8 RB-516-128M-8 3/4 5/8 3/8 .16 7/16 1/4-28 1/2 Neoprene 
RB-516-128-40M-20 RB-516-128M-20 3/4 5/8 3/8 .16 7/16 1/4-28 1-1/4 Neoprene 
RB-516-518-40M-8 RB-516-M-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1/2 Neoprene 
RB-516-518-40M-20 RB-516-M-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1-1/4 Neoprene 
RB-516-524-40M-8 RB-516-524M-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-24 1/2 Neoprene 
RB-516-524-40M-20 RB-516-524M-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-24 1-1/4 Neoprene 

A B Thread
Part # Dia Length C D Hex Thread Length Material Durometer
RB-516-024URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 #10-24 1/2 Urethane 80
RB-516-024URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 #10-24 1-1/4 Urethane 80
RB-516-032URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 #10-32 1/2 Urethane 80
RB-516-032URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 #10-32 1-1/4 Urethane 80
RB-516-120URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 1/4-20 1/2 Urethane 80
RB-516-120URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 1/4-20 1-1/4 Urethane 80
RB-516-128URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 1/4-28 1/2 Urethane 80
RB-516-128URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 1/4-28 1-1/4 Urethane 80
RB-516-URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1/2 Urethane 80
RB-516-URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1-1/4 Urethane 80
RB-516-524URM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-24 1/2 Urethane 80
RB-516-524URM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-24 1-1/4 Urethane 80

RB-516-WM-8 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1/2 Nitrile 70
RB-516-WM-20 3/4 5/8 3/8 .19 1/2 5/16-18 1-1/4 Nitrile 70

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio con spalla esagonale. Il neoprene offre una buona resistenza alle 
intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C D Durometer Thread Length Material
MRB-5166X15 19 16 9 3.2 70 M6X1.0 15 Neoprene 
MRB-5166X30 19 16 9 3.2 70 M6X1.0 30 Neoprene 
MRB-5168X15 19 16 9 4.0 70 M8X1.25 15 Neoprene 
MRB-5168X30 19 16 9 4.0  70 M8X1.25 30 Neoprene 

MRB-5166URX15 19 16 9 3.2 80 M6X1.0 15 Urethane 
MRB-5166URX30 19 16 9 3.2  80 M6X1.0 30 Urethane 
MRB-5168URX15 19 16 9 4.0  80 M8X1.25 15 Urethane 
MRB-5168URX30 19 16 9 4.0  80 M8X1.25 30 Urethane
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Pollici – Filettatura maschio – Spalla esagonale – Nucleo in acciaio – Diametro 3/4”

Metrico – Filettatura maschio – Spalla esagonale – Nucleo in acciaio – Diametro 19 mm
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com.
40 Durometer 70 Durometer A B Thread
Part# Part# Dia Length C Thread Length Material
RB-516-024-40M-8NH RB-516-024M-8NH 3/4 5/8 3/8 #10-24 5/8 Neoprene
RB-516-024-40M-20NH RB-516-024M-20NH 3/4 5/8 3/8 #10-24 1-3/8 Neoprene
RB-516-032-40M-8NH RB-516-032M-8NH 3/4 5/8 3/8 #10-32 5/8 Neoprene
RB-516-032-40M-20NH RB-516-032M-20NH 3/4 5/8 3/8 #10-32 1-3/8 Neoprene
RB-516-120-40M-8NH RB-516-120M-8NH 3/4 5/8 3/8 1/4-20 11/16 Neoprene
RB-516-120-40M-20NH RB-516-120M-20NH 3/4 5/8 3/8 1/4-20 1-7/16 Neoprene
RB-516-128-40M-8NH RB-516-128M-8NH 3/4 5/8 3/8 1/4-28 11/16 Neoprene
RB-516-128-40M-20NH RB-516-128M-20NH 3/4 5/8 3/8 1/4-28 1-7/16 Neoprene
RB-516-518-40M-8NH RB-516-M-8NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 11/16 Neoprene
RB-516-518-40M-20NH RB-516-M-20NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 1-7/16 Neoprene
RB-516-524-40M-8NH RB-516-524M-8NH 3/4 5/8 3/8 5/16-24 11/16 Neoprene
RB-516-524-40M-20NH RB-516-524M-20NH 3/4 5/8 3/8 5/16-24 1-7/16 Neoprene

A B Thread
Part # Dia Length C Thread Length Material Durometer
RB-516-024URM-8NH 3/4 5/8 3/8 #10-24 5/8 Urethane 80
RB-516-024URM-20NH 3/4 5/8 3/8 #10-24 1-3/8 Urethane 80
RB-516-032URM-8NH 3/4 5/8 3/8 #10-32 5/8 Urethane 80
RB-516-032URM-20NH 3/4 5/8 3/8 #10-32 1-3/8 Urethane 80
RB-516-120URM-8NH 3/4 5/8 3/8 1/4-20 11/16 Urethane 80
RB-516-120URM-20NH 3/4 5/8 3/8 1/4-20 1-7/16 Urethane 80
RB-516-128URM-8NH 3/4 5/8 3/8 1/4-28 11/16 Urethane 80
RB-516-128URM-20NH 3/4 5/8 3/8 1/4-28 1-7/16 Urethane 80
RB-516-URM-8NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 11/16 Urethane 80
RB-516-URM-20NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 1-7/16 Urethane 80
RB-516-524URM-8NH 3/4 5/8 3/8 5/16-24 11/16 Urethane 80
RB-516-524URM-20NH 3/4 5/8 3/8 5/16-24 1-7/16 Urethane 80

RB-516-WM-8NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 11/16 Nitrile 70
RB-516-WM-20NH 3/4 5/8 3/8 5/16-18 1-7/16 Nitrile 70

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Length Material
MRB-5166X15NH 19 16 9 70 M6X1.0 18 Neoprene
MRB-5166X30NH 19 16 9 70 M6X1.0 33 Neoprene
MRB-5168X15NH 19 16 9 70 M8X1.25 18 Neoprene
MRB-5168X30NH 19 16 9 70 M8X1.25 33 Neoprene

MRB-5166URX15NH 19 16 9 80 M6X1.0 18 Urethane
MRB-5166URX30NH 19 16 9 80 M6X1.0 33 Urethane
MRB-5168URX15NH 19 16 9 80 M8X1.25 18 Urethane
MRB-5168URX30NH 19 16 9 80 M8X1.25 33 Urethane
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Metrico – Filettatura maschio – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro 19 mm

Pollici – Filettatura maschio – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – 3/4" 
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento ed è resistente all'ozono e all'ossigeno. Il nitrile è resistente agli agenti chimici e non si rovina. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su 
www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Length Material
RB-3M-10 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 5/8 Neoprene 
RB-3M-16 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1” Neoprene 
RB-3M-20 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1-1/4 Neoprene 
RB-8M-16 1-1/4 1-1/4 3/4 40 5/8-18 1” Neoprene 
RB-14M-13 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-13 3/4 Neoprene 

RB-3WM-10 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 5/8 Nitrile 
RB-3WM-16 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1” Nitrile 
RB-3WM-20 1-1/4 1-1/4 3/4 40 3/8-16 1-1/4 Nitrile 
RB-8WM-16 1-1/4 1-1/4 3/4 40 5/8-18 1” Nitrile 
RB-14WM-13 1-1/4 1-1/4 3/4 40 1/2-13 3/4 Nitrile 

RB-3URM-10 1-1/4 1-1/4 3/4 80 3/8-16 5/8 Urethane 
RB-3URM-16 1-1/4 1-1/4 3/4 80 3/8-16 1” Urethane 
RB-3URM-20 1-1/4 1-1/4 3/4 80 3/8-16 1-1/4 Urethane 
RB-8URM-16 1-1/4 1-1/4 3/4 80 5/8-18 1” Urethane 
RB-14URM-13 1-1/4 1-1/4 3/4 80 1/2-13 3/4 Urethane

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato al nucleo in acciaio per una maggiore durata. Il neoprene offre una buona resistenza 
alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la massima resistenza, robustezza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

A B Thread
Part # Dia Length C Durometer Thread Length Material
MRB-3X15 32 32 19.0 40 M10X1.5 15 Neoprene 
MRB-3X30 32 32 19.0 40 M10X1.5 30 Neoprene 
MRB-5X15 32 32 19.0 40 M12X1.75 15 Neoprene 
MRB-5X30 32 32 19.0 40 M12X1.75 30 Neoprene 
MRB-8X15 32 32 19.0 40 M16X2.0 15 Neoprene 
MRB-8X30 32 32 19.0 40 M16X2.0 30 Neoprene 
MRB-9X15 45 42 22.5 40 M16X2.0 15 Neoprene 
MRB-9X30 45 42 22.5 40 M16X2.0 30 Neoprene 

MRB-3URX15 32 32 19.0 80 M10X1.5 15 Urethane 
MRB-3URX30 32 32 19.0 80 M10X1.5 30 Urethane 
MRB-5URX15 32 32 19.0 80 M12X1.75 15 Urethane 
MRB-5URX30 32 32 19.0 80 M12X1.75 30 Urethane 
MRB-8URX15 32 32 19.0 80 M16X2.0 15 Urethane 
MRB-8URX30 32 32 19.0 80 M16X2.0 30 Urethane 
MRB-9URX15 45 42 22.5 80 M16X2.0 15 Urethane 
MRB-9URX30 45 42 22.5 80 M16X2.0 30 Urethane

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - TONDI

Pollici – Filettatura maschio – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro 1-1/4"

Metrico – Filettatura maschio – Montaggio a filo – Nucleo in acciaio – Diametro da 32 mm a 45 mm
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. La piastra in acciaio da 1/8” ha due fori per il montaggio posteriore. La piastra d'acciaio è filettata. I fori nella 
gomma hanno un diametro di 1/4" e una profondità di 1/2". Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, alla benzina, all'ozono e alla temperatura. Vedere 
pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. 
Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.
Part # Tap Durometer Material
RB-2540-T 5/16-18 80 Neoprene

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. La piastra in acciaio da 1/8” ha due fori per il montaggio posteriore. La piastra d'acciaio è filettata. I fori nella 
gomma hanno un diametro di 1/4" e una profondità di 1/2". Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, alla benzina, all'ozono e alla temperatura. Vedere 
pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. 
Visualizza e scarica modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

G 
Part # A B C D E F For SHCS Durometer Material
RB-7525 2-1/2 5/8 5/8 1-1/2 5/16 1/2 1/4 (6MM) 80 Neoprene 
RB-1175 1-3/4 1 3/4 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 80 Neoprene 
RB-1175-35 1-3/4 1 3/4 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 35  Neoprene 
RB-2025-C 2-1/2 2 2 1-1/2 1 1/2 5/16 80  Neoprene 

RB-7525-UR 2-1/2 5/8 5/8 1-1/2 5/16 1/2 1/4 (6MM) 80 Urethane 
RB-1137-UR 1-3/4 1 3/8 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 80  Urethane 
RB-1150-UR 1-3/4 1 1/2 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 80 Urethane 
RB-1175-UR 1-3/4 1 3/4 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 80 Urethane 
RB-2025-C-UR 2-1/2 2 2 1-1/2 1 1/2 5/16 80 Urethane 
RB-7525-60UR 2-1/2 5/8 5/8 1-1/2 5/16 1/2 1/4 (6MM) 60 Urethane 
RB-1137-60UR 1-3/4 1 3/8 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 60 Urethane 
RB-1150-60UR 1-3/4 1 1/2 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 60 Urethane 
RB-1175-60UR 1-3/4 1 3/4 1 1/2 3/8 1/4 (6MM) 60 Urethane 

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - RETTANGOLARI

Piastra in acciaio maschiata – montaggio posteriore – larghezza 4"

Controforato – Piastra in acciaio – da 1-3/4" a 2-1/2"



NEW
PRODUCT

NEW
PRODUCT
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Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Non hanno una 
piastra di supporto, quindi non c'è metallo che possa arrugginire 
o corrodersi. Il neoprene offre una buona resistenza agli agenti 
atmosferici, alla benzina, all'ozono e alle alte temperature. 
Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del durometro. 
Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche 
personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i 
modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.Part # Durometer Material 

RB-1540 60 Neoprene 

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato 
incollato su piastra di alluminio da 1/8". Il neoprene offre una buona 
resistenza alle intemperie, alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle 
alte temperature. Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e 
del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e 
scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

Part # Durometer Material
RB-1171-35 35 Neoprene
RB-1171-60 60 Neoprene
RB-1171 80 Neoprene

Part # Durometer Material
RB-3216 60 Neoprene

Part # A B C D Durometer E F G Material 
RB-241612-142 1-1/2 1 3/4 3/8 80 3/4 1/2 1/4 Neoprene 
RB-281628-142 1-3/4 1 1-3/4 3/8 80 1 1/2 1/4 Neoprene 
RB-481628-382 3 1 1-3/4 5/8 80 1-3/4 1/2 3/8 Neoprene 
RB-482416-5162 3 1-1/2 1 1/2 80 2 3/4 5/16 Neoprene 
RB-641612-142 4 1 3/4 1-1/2 80 1 1/2 1/4 Neoprene 

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e 
protezione. Non hanno una piastra di supporto, 
quindi non c'è metallo che possa arrugginire o 
corrodersi. Gli angoli sono arrotondati per un 
aspetto più rifinito. Il paraurti ha fori liberi per 
una vite n. 10 o 5 mm. Realizzato in neoprene 
nero che offre una buona resistenza alle 
intemperie, alla benzina, all'ozono e alle alte 
temperature. Vedere pagina 46 per le specifiche 
del materiale e del durometro. Visualizza e 
scarica i modelli CAD parziali su
www.fairlaneproducts.com.

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e 
protezione. Sono dotati di rondelle in acciaio per 
garantire maggiore rigidità durante il montaggio. 
Il paraurti è dotato di fori di montaggio per una 
vite da 10 o 5 mm oppure per un rivetto da 3/16”. 
Realizzato in neoprene nero che offre una buona 
resistenza alle intemperie, alla benzina, 
all'ozono e alle alte temperature. Vedere pagina 
46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Visualizza e scarica i modelli CAD 
parziali su www.fairlaneproducts.com.

2"

1
2 " 3

4 "

1
2 "1"

.20 THRU - 2 HOLES

.60 C'BORE - 2 HOLES

1
2 "

1"
STEEL WASHER x 2

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - RETTANGOLARI

Controforato – Senza piastra – Larghezza 1" 

Controforato – Piastra in alluminio – 1-1/2" – 4" di larghezza

Controforato – Larghezza 2''

Controforato – Senza piastra – Larghezza 4"
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Oltre ai paraurti standard mostrati nel nostro catalogo, siamo attrezzati per fornire un'ampia varietà di paraurti 
personalizzati utilizzando materiale neoprene da 80 durometri con piastra di supporto in alluminio da 1/8”. Questi 
paraurti personalizzati sono disponibili in tre spessori standard, tra cui 3/4”, 1” e 1-3/4”, ma possono essere ridotti 
ad altri spessori. 

Possiamo fornire semplici quadrati e rettangoli fino a quasi 24” di lunghezza a seconda dello spessore. Possiamo 
anche fornire forme complesse. Se l'applicazione richiede una forma specifica che includa contorni, è possibile 
realizzare paraurti personalizzati da un disegno CAD. Oltre alle diverse forme, questi paraurti possono essere 
forati per adattarsi a un'ampia gamma di opzioni di fissaggio. 

Per ulteriori informazioni o un preventivo, contattare un ingegnere di Fairlane Products al numero: 586-294-6100 o 
inviare un'e-mail a engineering@fairlaneproducts.com

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Non hanno una piastra di 
supporto, quindi non c'è metallo che possa arrugginire o corrodersi. Il 
neoprene offre una buona resistenza agli agenti atmosferici, alla benzina, 
all'ozono e alle alte temperature. Vedere pagina 46 per le specifiche del 
materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili 
modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i 
modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato 
alla piastra di acciaio. Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, 
alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la 
massima resistenza, resistenza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. Vedere pagina 46 per le 
specifiche del materiale e del durometro. Per requisiti applicativi specifici, 
sono disponibili modifiche personalizzate per questa linea di prodotti. 
Visualizza e scarica i modelli CAD parziali su www.fairlaneproducts.com.

Part # Durometer Material 
RB-2020-C 80 Neoprene  

Part # A B C D E For SHCS Durometer Material
RB-7575 3/4 3/4 5/8 3/8 3/8 1/4 (6MM) 80 Neoprene 
RB-7575-60UR 3/4 3/4 5/8 3/8 3/8 1/4 (6MM) 60 Urethane
RB-7575-UR 3/4 3/4 5/8 3/8 3/8 1/4 (6MM) 80 Urethane 

Part # A B C D E Durometer

Utilizzato per arresti, guide, paraurti e protezione. Paraurti stampato incollato 
alla piastra di acciaio. Il neoprene offre una buona resistenza alle intemperie, 
alla benzina, al petrolio, all'ozono e alle alte temperature. L'uretano offre la 
massima resistenza, resistenza e capacità portante. Elevata durezza di 
allungamento. Resistente all'ozono e all'ossigeno. I fori passano solo 
attraverso la piastra d'acciaio da 1/8" e non nella gomma. I fori hanno un 
diametro di 11/32". Vedere pagina 46 per le specifiche del materiale e del 
durometro. Per requisiti applicativi specifici, sono disponibili modifiche 
personalizzate per questa linea di prodotti. Visualizza e scarica i modelli CAD 
parziali su www.fairlaneproducts.com.

RB-2025 2-1/2 2 2 1-1/2 1/2 80 Neoprene
RB-2025-UR 2-1/2 2 2 1-1/2 1/2 80 Urethane 

MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

PARACOLPI - QUADRATO

Controforato – Piastra in acciaio – Larghezza 3/4"

Paracolpi personalizzati da 4" – piastra in alluminio

Gomma solida– piastra in acciaio – Larghezza 2-1/2" MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Controforato – Senza piastra – Larghezza 1-7/8" MD MODIFICHE 
DISPONIBILI

Material
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Cuscinetto della frizione
Nella tabella seguente sono riportati i carichi radiali teorici massimi applicabili ai rispettivi cuscinetti, a un numero di giri 
specificato, per una durata di 1.000.000 di giri o 500 ore. I cuscinetti sono schermati e prelubrificati a vita con grasso.

CUSCINETTO H 
Cuscinetto frizione a rulli

I.D. O.D. WIDTH
.3745/.3750 .6245/.6255 .865/.875

Load (lbs) Speed (rpm)
367 33-1/3
321 50
254 100
187 250
149 500
118 1,000

CUSCINETTO I 
Cuscinetto frizione a rulli

I.D. O.D. WIDTH
.6245/.6250 .8745/.8755 .990/1.000

Load (lbs) Speed (rpm)
610 33-1/3
533 50
423 100
312 250
247 500
196 1,000

Cuscinetto Standard
Nella tabella seguente sono riportati i carichi radiali teorici massimi applicabili ai rispettivi cuscinetti, a un regime 
di giri specificato, per una durata media di 2.500 ore.

CUSCINETTO A 
Doppia Fila Standard
Part # RRBG-D2268-3

I.D. O.D. WIDTH
.313/.317 .870/.875 .498/.502

Load (lbs) Speed (rpm)
120 50
80 100
52 250
44 500
32 1,000

CUSCINETTO B 
Fila singola standard
Part # RRBG-SR-342-58

I.D. O.D. WIDTH
.500/.505 1.245/1.250 .370/.380

Load (lbs) Speed (rpm)
261 50
174 100
113 250
96 500
70 1,000

CUSCINETTO C 
Doppia fila standard
Part # RRBG-D2342-85DS

I.D. O.D. WIDTH
.500/.505 1.245/1.250 .745/.755

Load (lbs) Speed (rpm)
423 50
282 100
183 250
155 500
113 1,000

CUSCINETTO J 
Fila singola standard
Part # RRBG-SR-268-DS

I.D. O.D. WIDTH
.313/.317 .870/.875 .247/.253

Load (lbs) Speed (rpm)
100 50
65 100
42 250
38 500
27 1,000

TABELLE DI CLASSIFICAZIONE DEI CUSCINETTI

CUSCINETTI SINGOLI (1)

CUSCINETTI SINGOLI (1) CUSCINETTI SINGOLI (1) CUSCINETTI SINGOLI (1)

CUSCINETTI SINGOLI (1) CUSCINETTI SINGOLI (1)
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Cuscinetto di precisione
Nella tabella seguente sono riportati i carichi radiali teorici massimi applicabili ai rispettivi cuscinetti, a un numero di giri 
specificato, per una durata di 1.000.000 di giri o 500 ore. I cuscinetti sono schermati e prelubrificati a vita con grasso.

CUSCINETTO D 
Fila singola di precisione
Part # RRBG-1603-ZZ

I.D. O.D. WIDTH
.3122/.3125 .8747/.8750 .2766/.2813

Load (lbs) Speed (rpm)
— 33-1/3
740 50
590 100
410 250
350 500
260 1,000

CUSCINETTO E 
Fila singola sigillata con precisione
Part # RRBG-1603-2RS

I.D. O.D. WIDTH
.3122/.3125 .8747/.8750 .3383/.3430

CUSCINETTI DOPPI (2)
Load (lbs) Speed (rpm)

— 33-1/3
740 50
590 100
410 250
350 500
260 1,000

CUSCINETTO F 
Fila singola di precisione
Part # RRBG-1616-ZZ

I.D. O.D. WIDTH
.4997/.5000 1.1247/1.1250 .3703/.3750

Load (lbs) Speed (rpm)
884 33-1/3
772 50
613 100
452 250
358 500
284 1,000

Load (lbs) Speed (rpm)
1,768 33-1/3
1,544 50
1,226 100
904 250
716 500
568 1,000

CUSCINETTO G 
Fila singola sigillata con precisione
Part # RRBG-1616-2RS

I.D. O.D. WIDTH
.4997/.5000 1.1247/1.1250 .3703/.3750

Load (lbs) Speed (rpm)
884 33-1/3
772 50
613 100
452 250
358 500
284 1,000

Load (lbs) Speed (rpm)
1,768 33-1/3
1,544 50
1,226 100
904 250
716 500
568 1,000

TABELLE DI CLASSIFICAZIONE DEI CUSCINETTI (continuo)

CUSCINETTI DOPPI (2) CUSCINETTI DOPPI (2)

CUSCINETTI DOPPI (2) CUSCINETTI SINGOLI (1) CUSCINETTI SINGOLI (1)
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Elastometro Nome Temp. max Temp. min
di base chimico Vantaggi Svantaggi di servizio F° di servizio F°

Neoprene Cloroprene Continua -40°
Nero 200°

Influenzato da fluidi 
idraulici fosfatici, 
idrocarburi aromatici. Intermittente

Resistente alla fiamma e 
alle intemperie. Resiste: 
benzina, olio, ozono, alte 
temperature. 250°

Uretano Di-Isocyante Continua -65°
Poliuretano

Influenzato da etere, 
esteri, acidi, aromatici, 
alcali.

200°
Intermittente
250°

Massima resistenza 
all'abrasione, resistenza e 
capacità portante. Elevato 
allungamento, durezza. 
Resistente all'ozono e 
all'ossigeno.

Nitrile Nitrile Continua -60°
Bianco Butadiene

Resistente alla benzina, 
all'alcol oleoso, 
all'abrasione. 

Influenzato dai 
solventi sgrassanti. 175°

Intermittente 
225°

Guida al colore dell'uretano: 
Durometro 35 = Giallo 
Durometro 60 = Blu 
Durometro 80 = Rosso 
Durometro 95 = Arancione o Nero

Tutte le valutazioni del durometro si basano su una 
valutazione Shore A.
Guida al durometro:
Durometro 20 = Gomma espansa rigida
Durometro 35 = Gomma per matita
Durometro 60 = Pneumatico per auto
Durometro 80 = Ruota da skateboard
Durometro 95 = Disco da hockey

I cuscinetti rivestiti in uretano e i rulli a pressione in 95A sono di colore nero. Tutti gli altri rulli in 95A sono 
arancioni. Tutti i rulli e i paraurti in nitrile sono bianchi. Tutti i rulli e i paraurti in neoprene sono neri.

Tabella comparativa delle proprietà dei materiali dei rulli e dei paraurti:
4 = Eccellente 3 = Buono 2 = Discreto 1 = Scarso

Proprietà: Nitrile Bianco Neoprene Uretano
Resistenza alla trazione 2 3.5 4
Resistenza all'ozono 1 2.5 4
Resistenza al taglio 2 3 4
Resistenza all'abrasione 2.5 3.5 4
Forza della lacrima 2 3 4

Nitrile Bianco Neoprene UretanoResistenza a: 
Set di compressione 2.5 3 3.5
ASTM #1 Oil 4 2.5 4
ASTM #2 Oil 4 2 4
Carburante di riferimento B 3.5 2 4
Chetoni: MEK 1 2 1
Aromatici: Toluene 3.5 1.5 4
Alifatici: Esano 4 3 4
Acetato di etile 1.5 3 1.5
Cellosolve 2 4 1.5
Cloruro di metilene 1 1 1
Tricloroetilene 1 1 1
Dietilenglicole 4 4 3
Alcool isopropilico 3.5 3.5 3
Caustiche: 10% NaOH 3.5 3.5 1 
Acidi: H2S04 2 3 1

INFORMAZIONI SUL MATERIALE DEL RULLO E DEL PARAURTI
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Notes

www.fairlaneproducts.com
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Doing Business with Fairlane Products…

Acquistare da Fairlane Products 
Tutti gli articoli elencati in questo catalogo sono venduti tramite 
una rete di distributori autorizzati. I produttori di apparecchiature 
originali (OEM) potrebbero essere in grado di acquistare 
direttamente in base a quantità, articolo e altri criteri. Chiamateci 
al numero 586-294-6100 per assistenza su qualsiasi domanda 
relativa all'acquisto o alla ricerca di un distributore.

Sito Web
Il nostro sito web www.fairlaneproducts.com è stato sviluppato 
per consentire agli utenti di accedere facilmente a una gamma 
completa di servizi. All'interno del nostro sito web, è possibile 
cercare facilmente all'interno dell'intera gamma di prodotti 
ilcomponente più adatto alla propria applicazione. Sono 
disponibili informazioni complete sui prodotti, inclusi materiali, 
dimensioni e altri dati tecnici. Inoltre, è possibile visualizzare e 
scaricare modelli CAD in diversi formati, in modo da poter 
integrare i componenti direttamente nel proprio database CAD o 
nei propri progetti.

Orari di apertura
I nostri rappresentanti sono disponibili per assistervi dalle 8:00 
alle 16:30 (Eastern Time), dal lunedì al venerdì.

Prezzi
Sconti sul prezzo di listino OEM sono disponibili per molti articoli e 
si applicano alla quantità di ciascun componente specifico. 
Facciamo del nostro meglio per mantenere i prezzi aggiornati, 
tuttavia, i prezzi pubblicati sono soggetti a modifiche senza 
preavviso. I prezzi indicati saranno validi per 30 giorni.

Spedizioni 
Tutti gli articoli presenti in questo catalogo sono normalmente 
disponibili in magazzino. I pezzi in arretrato hanno sempre la 
massima priorità e verranno spediti non appena disponibili. Per i 
clienti OEM, la spedizione standard avviene tramite UPS - FOB 
Fraser Michigan, salvo diversa indicazione. Le spese di 
spedizione sono prepagate e aggiunte alla fattura. Per le 
spedizioni al di fuori degli Stati Uniti si applicano costi e linee 
guida speciali. Gli acquirenti sono responsabili di tutte le tasse e i 
dazi applicabili alle spedizioni internazionali.

Resi
È necessario ottenere un numero RGA prima di restituire qualsiasi 
prodotto. Tutti i resi devono essere spediti tramite UPS e riportare 
il numero RGA all'esterno della scatola. I prodotti personalizzati 
non possono essere restituiti.

Prodotti Personalizzati 
Alcuni prodotti potrebbero essere modificati per soddisfare le 
vostre specifiche esigenze. Richiedete informazioni sui prezzi. 
Una volta che i prodotti personalizzati sono in fase di 
elaborazione, l'ordine non può essere annullato. I prodotti 
personalizzati non possono essere restituiti.

Schede di sicurezza dei materiali
Le schede di sicurezza dei materiali sono disponibili su richiesta.

Specifiche 
Facciamo del nostro meglio per rappresentare i nostri prodotti nel 
modo più accurato possibile, sia nei nostri cataloghi che sul 
nostro sito web; tuttavia, tutte le specifiche sono soggette a 
modifiche senza preavviso.

Scelta della legge applicabile
Le condizioni di vendita per gli acquisti da Fairlane Products 
saranno regolate e interpretate in conformità con le leggi dello 
Stato del Michigan, applicate ai contratti stipulati e da eseguire in 
Michigan. Qualsiasi azione derivante da tali acquisti dovrà essere 
intentata presso i tribunali del Michigan. Gli acquirenti 
acconsentono alla giurisdizione dei tribunali del Michigan e alla 
notifica degli atti tramite posta raccomandata, con ricevuta di 
ritorno o con altre modalità previste dalla legge.

Accordo completo 
Con l'effettuazione di un ordine o l'accettazione dei prodotti 
ordinati, l'acquirente accetta che nessun termine, condizione o 
garanzia diverso da quelli qui indicati, e nessun accordo o intesa, 
orale o scritta, che in alcun modo intenda modificare tali termini, 
condizioni e/o garanzie, sia contenuto nell'ordine di acquisto 
dell'acquirente che altrove, sarà vincolante per Fairlane 
Products.

Commenti dei clienti
Tutti noi di Fairlane Products siamo orgogliosi del nostro lavoro e 
ci impegniamo a fondo per la completa soddisfazione del cliente. 
Se avete commenti o suggerimenti sui nostri prodotti, servizi, 
cataloghi o sito web, vi preghiamo di comunicarcelo. Saranno 
apprezzati e presi in seria considerazione.
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